




Lot Description Estimate

1
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Blue back, 1-131) (set, 131 cards) 

checklist unmarked (vg) (131)

£200-250

(plus BP*)

2
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Blue back, 132-263) (128/130, missing 

nos 235 & 262) (gd/vg inc. unmarked checklist) (128)

£200-250

(plus BP*)

3
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Red back, Scottish, 1-90) (set, 90 

cards) (a few with light staining but mainly vg, checklist unmarked)

£250-300

(plus BP*)

4
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Red back, Scottish, 91-178) (set, 88 

cards, checklist unmarked) (mostly vg) 

£300-400

(plus BP*)

5

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clips 500 subjects), 9 cards, 

Liverpool nos 10, 11, 12, & 14, Blackburn nos 23, 24, & 25, Bolton no 89 & 

Burnley no 430 (gd/vg) (9)

£70-90

(plus BP*)

6

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clips 500 subjects), 9 cards, 

Clapton Orient nos 175, 178, 181, Newcastle Utd nos 188 & 192, Oldham 

Athletic nos 198 & 201 & Sheffield Weds nos 202 & 204 (gd/vg) (9)

£70-90

(plus BP*)

7

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clips 500 subjects) 10 cards, 

Woolwich Arsenal nos 231 & 235, Chelsea no 240, Watford nos 257 & 259, 

Derby County nos 275, 277 & 280 & Wigan nos 284 & 289 (gd/vg) (10)

£70-90

(plus BP*)

8

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clips 500 subjects) 8 cards, West 

Bromwich nos 293 & 298, Huddersfield no 306, Southampton no 410, 

Sunderland no 419, Preston North End nos 332 & 336 & Celtic no 407 

(gd/vg) (8)

£70-90

(plus BP*)

9

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clips 500 subjects) 10 cards, 

Middlesbrough nos 337, 339, 341, 342, 344 & 345 & Hull City nos 355, 357, 

359 & 362 (gd/vg) (10)   

£70-90

(plus BP*)

10
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Actresses, Footballers & Jockeys, 

Footballers, three cards, Garratty, Windmill & Melvor (gd) (3) 

£50-70

(plus BP*)

11
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Cricketers, Footballers & Jockeys (set, 20 

cards) (gd)

£180-220

(plus BP*)

12
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers, 

Series 3 (set, 20 cards, plus 1 duplicate) (gd) 

£80-120

(plus BP*)

13
Cigarette cards, Ogden's, Famous Footballers (set, 50 cards) inc. Meredith, 

Manchester United (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

14 Cigarette cards, Ogden's, AFC Nicknames (set, 50 cards) (vg) 
£50-70

(plus BP*)

15 Cigarette cards, Gallaher, Footballers in Action (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

16
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, New Series (Different) (set, 50 

cards) (vg) 

£100-150

(plus BP*)

17
Trade cards, Sunnyvale, Football Series, uncut sheet containing full set of 16 

cards (vg) 

£50-70

(plus BP*)

18
Trade cards, Soccer Bubble Gum, Soccer Teams No 1 Series, 'T' size (set, 48 

cards) (vg)

£30-40

(plus BP*)

19
Trade cards, Clevedon Confectionery, Famous Football Clubs, (set, 50 cards) 

(gen vg)

£60-80

(plus BP*)

20
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Green back) (set, 100 cards) 

(gd/vg)

£70-90

(plus BP*)
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Lot Description Estimate

21
Trade cards, Reddish Maid, International Footballers of Today (set, 25 cards) 

inc. George Best, Bobby Charlton, Pele etc (gd/vg) (25)

£80-120

(plus BP*)

22

Trade cards, Topical Times, Footballers (Scottish), Panel Portraits (Coloured), 

'E' size, 250mm x 94mm (12/16, missing Beattie, Bremner, Bruce & 

Calderwood, some with ink numbers to backs) sold with Footballers Special 

Issue (Coloured) English, 250mm x 90mm (set, 8 cards, 4 with issue dates 

written to backs o/w gd/vg) (20)

£40-50

(plus BP*)

23
Trade card, News Chronicle, Billy Wright Card, postcard size single card issue 

with facsimile signature to front & printed message to back (gd) (1)

£10-20

(plus BP*)

24
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, two type cards, 

M.E. Earp & J. Jamieson, both Sheffield Wednesday (gd) (2)

£100-150

(plus BP*)

25
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, two type cards, 

G.F. Wheldon & W. Purviss, both Small Heath (gd) (2)

£100-150

(plus BP*)

26
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, two type cards, J. 

Hernie & M. Ferguson, both Sunderland (gd) (2)

£100-150

(plus BP*)

27
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Planet, 1-46) (set, 46 cards) inc. Bobby 

Charlton (gd)

£40-60

(plus BP*)

28
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Orange 85-169) (set, 85 cards) (vg, 

checklist unmarked) (85)

£50-60

(plus BP*)

29

Trade stickers, Panini, Arsenal FC, specially printed Junior Gunners Team 

Photo Album with pages designed to take photos of your favourite Arsenal 

Stars alongside a page for you to complete with player details etc. This 

album has 11 photos included, 7 with original signatures inc. Merson, 

Seaman, Winterburn, Dixon, Lukic, Alan Smith etc. No writing. (a few minor 

marks, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

30

Trade cards, Typhoo, Famous Football Clubs. 1st & 2nd Series (both 

complete, 24 cards in each), package issues, all cut to size, some unevenly (1 

with heavy sellotape repair, gen gd) (48)

£30-50

(plus BP*)

31

Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Bolton Wanderers F.C., 

two type cards, no 51 A. Sheperd & no 52 David Stokes (both with light 

staining to backs, fronts gd) (2)

£120-150

(plus BP*)

32

Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Carlisle United, four type 

cards, no 91 A. Robinson (light staining to back), no 95 W. Beauchop (piece 

off one corner, creasing, poor), no 97 J. Wishart (very slight trim to bottom 

edge) & no 98 S. Kirkman (very slight trim to bottom edge) (4)   

£120-150

(plus BP*)

33

Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Newcastle U. F.C., two 

type cards, no 67 W. McCracken & no 69 Colin Veitch (slight toning/staining 

to backs, gd) (2)

£120-150

(plus BP*)

34
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Sunderland A.F.C., two 

type cards, no 80 Geo. Holley (gd) & no 91 Brown (age toning to back)

£150-200

(plus BP*)

35
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1501-1600, 

(complete run of all 100 cards plus 25 variation cards) (gen gd/vg) (125)

£120-150

(plus BP*)

36
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1601-1700, 

(complete run of all 100 cards plus 1 variation card) (gen gd/vg) (101)

£120-150

(plus BP*)

37
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1701-1800, 

(complete run of all 100 cards plus 14 variation cards) (gen gd/vg) (114)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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38
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1801-1900, 

(complete run of all 100 cards plus 1 variation card) (gen gd/vg) (101)

£120-150

(plus BP*)

39
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1901-2000, 

(complete run of all 100 cards plus 2 variation card) (gen gd/vg) (102)

£120-150

(plus BP*)

40
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 2001-2100, 

(complete run of all 100 cards) (gen gd/vg) (100)

£120-150

(plus BP*)

41
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 2101-2200, 

(complete run of all 100 cards plus 1 variation card) (gen gd/vg) (101)

£120-150

(plus BP*)

42
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 2201-2300, 

(complete run of all 100 cards) (gen gd/vg) (10O)

£120-150

(plus BP*)

43
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 2301-2462, 

(complete run of all 162 cards plus 6 variation cards) (gen gd/vg) (168)

£150-200

(plus BP*)

44
Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms 1st Series (set, 12 cards) (most 

with minor faults, fair/gd)

£140-160

(plus BP*)

45

Trade cards, Football, 4 sets, Topical Times Footballers (Pairs, 10 cards), 

Boys Realm Famous Footballers, 'M' size (9 cards), Dickson Orde Footballers 

(50 cards) & Kane Products Football Clubs & Crests (25 cards) (all vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

46

Trade sticker album / Autographs, FKS Soccer Stars 1977-78, a part 

complete album, 393/400, of mostly signed stickers. It would appear that all 

bar three of the player stickers bear an original signature, mostly signed to 

the fronts but a few with signatures to reverse. This collection was obtained 

by the vendor through correspondence with the players at the time of issue 

and represents a unique opportunity for the FKS & autograph collector 

(approx. 370 signed stickers). (ink name 'John' to front cover o/w gd) 

£200-300

(plus BP*)

47

Trade sticker albums / Autographs, two albums, Panini Football 78, part 

complete, 205/525 but including 99 player stickers with original signatures, 

sold with FKS Argentina 78 World Cup album complete with all 300 stickers 

(unsigned). This collection was obtained by the vendor through 

correspondence with the players at the time of issue  (some slight wear, 

Argentina 78 album with name in ink to front cover & slight scuff, gen gd) 

£70-80

(plus BP*)

48

Trade stickers / Autographs, Panini, Football 78, a collection of 64 signed 

stickers, various English Clubs & players, all obtained by the vendor through 

correspondence with the Players at the time of issue, signatures include 

Andy Gray, Peter Bonetti, Roy McParland, Paul Madeley, Joe Royle, Alex 

Stepney, Gordon Hill, Graeme Souness, Martin Peters, Peter Shilton, John 

Hollins, Frank Lampard, Trevor Brooking etc (one signed to reverse) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

49

Trade stickers / Autographs, Panini, Football 78, a collection of 21 signed 

stickers, various Scottish Clubs & players, all obtained by the vendor through 

correspondence with the Players at the time of issue, signatures include 

Danny McGrain, Roy Aitken, Bobby Lennox, Sandy Jardine, Ally McLeod, 

Stewart Rennie, Bobby Smith etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

50

Trade stickers / Autographs, Leeds United, 15 signed FKS/Panini stickers, 

FKS Soccer Stars 1977-78 (12) Cherry, Clarke, Currie, Harvey, Jordan, 

Lorimer, McNiven, McQueen, Madeley, Reaney, Stevenson & Stewart, plus 

Panini Football 78 (3) Madeley, McQueen & Hampton. Sold with a Leeds 

United official headed postcard signed in ink by Allan Clarke (Manager), all 

obtained by the vendor through correspondence with the Players at the 

time of issue, (vg) (16) 

£30-50

(plus BP*)

51

Trade stickers / Autographs, Liverpool FC, 13 signed FKS stickers from the 

Soccer Stars collection 1977-78, Callaghan, Clemence, Fairclough, Heighway, 

Hughes, Joey Jones, Keegan, Kennedy, McDermott, Neal, Tommy Smith, Phil 

Thompson & John Toshack. Sold with the teamgroup sticker from the same 

series (unsigned!). All obtained by the vendor through correspondence with 

the Players at the time of issue. (vg) (14)   

£30-50

(plus BP*)

52

Trade stickers / Autographs, Manchester City & Manchester United, a 

collection of 26 signed FKS/Panini stickers, Manchester City (13), FKS Soccer 

Stars 1977-78 (11), Barnes, Clements, Corrigan, Donachie, Doyle, Hartford, 

Keegan, Kidd, Owen, Power & Tueart & Panini Football 78 (2), Owen & 

Royle. Manchester United (13), FKS Soccer Stars 1977-78 (12), Albiston, 

Buchan, Coppell, Brain Greenhoff, Jimmy Greenhoff, Gordon Hill, Houston, 

McCreery, McGrath, Macari, Pearson & Stepney & Panini Football 78 (1) 

Stepney. Sold with the City & United teamgroup stickers from the FKS Soccer 

Stars 1977-78 series (unsigned). All obtained by the vendor through 

correspondence with the Players at the time of issue (vg) (28) 

£40-60

(plus BP*)

53

Trade stickers / Autographs, FKS Soccer Stars 1977-78, a collection of 107 

signed stickers all featuring iconic 1970's footballers, various Clubs, noted 

Malcolm MacDonald, Trevor Francis, Tony Dunne, Norman Hunter, Peter 

Bonetti, Archie Gemmill, Bob Latchford, Allan Clarke, Ray Clemence, Emlyn 

Hughes, Kevin Keegan, John Toshack, Brian Kidd, Lou Macari, Martin Peters, 

Stam Bowles, David Webb, Ralph Coates, Glenn Hoddle, Pat Jennings, Laurie 

Cunningham, John Radford & many others. All obtained by the vendor 

through correspondence with the Players at the time of issue (vg)

£100-150

(plus BP*)

54

Trade cards / Autographs, Football, Arsenal FC, CCC Ltd, Arsenal Cup 

Winners 1992-93, set of cards all with original ink signatures inc. Tony 

Adams, Lee Dixon, John Jensen, Paul Merson, David Seaman, Ray Parlour, 

Ian Wright, Ian Selley etc. Sold with certificate of authenticity. (vg/ex) 

£50-60

(plus BP*)

55 Trade cards, Thomson, World Cup Footballers (set, 64 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

56
Trade cards, Chix, Famous Footballers, No 1 Series, 'X' size, (set, 48 cards) in 

special corner-mount album (album sl marked, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

57

Trade issues, Football, a selection, The Sun, Football Soccerstamp Album 

1971/72 (complete), The Sun, Soccercard Albums, nos 1-4 (all unused), Daily 

Sketch, World Cup Souvenir Album, Mexico 70 (complete), Kellogg's, 

International Soccer Stars Folder (complete with all 12 cards) & Thomson, 

Top Footballers of 1964 booklet (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

58

Trade cards, Football, Futera, 6 boxed Fans Selection sets for Arsenal, Aston 

Villa, Celtic, Chelsea, Liverpool & Newcastle sold with Magic Box , 

Manchester Utd official history photograph collection (set, 160 cards plus 

checklist & advertising poster) together with an Upper Deck Spanish Issue 

World Cup cards 1998 in presentation box (vg)

£30-50

(plus BP*)

59
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back, 1-84) (set, 84 cards) 

(gd/vg, checklist unmarked)

£50-60

(plus BP*)

60
Trade cards, Soccer Bubble Gum, Soccer Teams No 1 & No 2 Series, two sets 

in special c/m album (fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

61

Trade cards, Fleetway, an album containing 11 'My Favourite Soccer Star' 

albums (1 duplicate) all complete with c/m cards and sold with 60+ uncut 

sheets of cards from various series with duplication throughout (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

62

Trade cards, Topical Times, Footballers (English), three special albums all 

complete with c/m cards, Panel Portraits, Stars of Today & Great Players 

(albums showing some wear, gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

63

Trade cards, Topical Times, Footballers (Scottish), three special albums all 

complete with c/m cards, Panel Portraits, Stars of Today & Great Players 

(albums showing some wear, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

64

Cigarette & trade cards, Footballers 'K' size, Phillps, Footballers (Pinnace) 

181 cards, mixed backs, mostly low numbers but including some Rugby 

issues, sold with 26 Thomson Footballers (gen gd) (207) 

£60-80

(plus BP*)

65
Trade card, Barratt's, Famous Footballers A12 Series, type card, no 29 

George Best (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

66
Trade cards, Barratt's, Football, George Best, two cards, Famous Sportsmen, 

no 38 & Soccer Stars, no 42 (vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

67
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Shakespearian Series (Frame on back), 

4 cards, nos 2, 3, 4, & 13 (gd/vg) (4)

£40-50

(plus BP*)

68
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Shakespearian Series (Frame on back), 

4 cards, nos 17, 18, 20 & 21 (gd/vg) (4)

£40-50

(plus BP*)

69
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms, (Small numerals), type 

card no 1 (sl toning to back, gen gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

70
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Famous Pictures (Brown) 'L' size, (set, 

25 cards) (no 1 with foxing to back, otherwise gd) 

£60-80

(plus BP*)

71
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 3c H. Carter & 

6c J.M. Taylor, both Australian Team (gd/vg) (2) 

£50-70

(plus BP*)

72
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 7c C.G. 

Macartney & 10c J. Ryder, both Australian Team (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

73
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 11c E.R. 

Mayne & E.A. Macdonald, both Australian Team (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

74
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 13c E.L. 

Hendry & C.E. Pellew, both Australian Team (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

75
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 25c Woolley 

F.E. & 26c W.J. Fairservice, both Kent (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

76
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 34c Parkin & 

123c M.N. Kenyon, both Lancashire (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

77
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 116c Sidwell 

& 158c King, both Leicester (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

78
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 21c Abel W.J. 

& Peach A., both Surrey (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

79
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 83c D.J. 

Knight & 117c M. Howell, both Surrey (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

80
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 41c Russell & 

51c Sutcliffe, both Yorkshire (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

81
Cigarette cards, Teofani, Famous British Ships & Officers, (set, 32 cards) (gen 

vg)

£40-60

(plus BP*)

82
Cigarette cards, Teofani, Cinema Stars (Three Star Magnums), (set, 25 cards) 

(sl edge knocks, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

83 Cigarette cards, H Stevens & Co, Dogs, (set, 20 cards) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

84
Cigarette cards, South Wales Tobacco Manufacturing Co Ltd, Views of 

London (set, 25 cards) (sl edge knocks gen gd)

£180-200

(plus BP*)

85
Cigarette cards, J Wix & Sons, Henry, 1st Series, 'P' size (set 25 cards) (gen 

gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

86
Cigarette cards, J Wix & Sons, Henry, 2nd Series (Last Line of Text 'throat'), 

'P' size (set 25 cards) (gd) (vg)

£30-40

(plus BP*)

87
Cigarette cards, A & M Wix, Film Favourites 2nd Series (set, 100 cards) (gen 

vg)

£70-90

(plus BP*)

88
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, Famous Footballers (set, 50 cards, all 

in pairs on uncut slides) (vg)

£50-70

(plus BP*)

89
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, Olympics (set, 50 cards, all in pairs on 

uncut slides) (vg)

£70-80

(plus BP*)

90
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, Sports Series (set, 50 cards, all in 

singles on uncut slides) (mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

91

Cigarette cards, Sport, a collection of 44 scarce cards, Kinnear Jockeys (3), 

Salmon & Gluckstein Owners & Jockeys Series (4), Taddy Famous Jockeys (1), 

Cohen, Weenen Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers Series 2 (5), Smith's 

Derby Winners (6), Churchman Footballers (Coloured) (3), Pattreiouex 

Famous Cricketers (C1-96, printed back) (4), Adkin's Sporting Cups & 

Trophies (11) & Wills (Scissors) British Army Boxers (7) (all with faults, 

mostly fair) 

£120-150

(plus BP*)

92
Cigarette cards, Smith's, Derby Winners (47/50, missing nos 2, 4 & 33) (only 

fair) 

£70-90

(plus BP*)

93

Cigarette cards, 3 sets, Ardath, Cricket, Tennis & Golf Celebrities, (Grey, GB 

issue, 50 cards, vg) Ogden's, Prominent Cricketers of 1938 (50 cards, some sl 

marks gen gd) & Wills, NZ, English Cricketers (25 cards, gd)

£70-80

(plus BP*)

94
Cigarette cards, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Descriptive) (set, 54 cards) 

(gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

95
Cigarette cards, Speedway, two sets, Ogden's Famous Dirt Track Riders (25 

cards) & Player's Speedway Riders (50 cards) (gd) (75)

£50-60

(plus BP*)

96
Cigarette cards, Pattreiouex, Celebrities in Sport inc. Bobby Jones (set, 50 

cards) (vg)

£80-100

(plus BP*)

97

Trade cards, Topps, 40 Years of Baseball Official 1991 set of 792 cards in 

unopened original box, sold with the Premier Edition 1990 Pre-Rookie 

Baseball Cards, counter display box containing 35 unopened packets (vg)

£30-50

(plus BP*)

98

Trade cards, Bowman, Baseball Series B, 1989 (set of 484 cards) including 

rookie cards nos 126 Bo Jackson, no 220 Ken Griffey Jr. no 266 John Smoltz 

etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

99
Trade cards, Donruss, Major League Baseball, Series 1, 1992 (set, 396 cards) 

(ex)

£40-60

(plus BP*)

100

Trade cards, Anglo-American Chewing Gum, a collection of 250+ wax issues, 

various series inc. Famous International Football Teams (31), Famous Soccer 

Clubs (59), Noted Football Clubs (65), Strange World (67) etc (mixed 

condition, poor/gd, many creased)  

£70-80

(plus BP*)

101
Trade cards, Page Woodcock Wind Pills, Humorous Sketches by Tom Browne 

(set, 20 cards, mixed backs) (gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

102
Trade cards, Keiller's Chocolates, Actresses, 'K' size, 89 different (some with 

staining to backs, gen gd) (89)  

£250-300

(plus BP*)

103
Trade cards, Fleetway, Jimmy Tarbuck's Gallery of Stars, 12 page booklet 

complete with 108 stickers in loose in un-cut sheets (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

104
Trade cards, Stoll (Films) The Mystery of Dr Fu-Manchu (set, 25 cards) (one 

with marks to back o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

105
Trade cards, Maynard's, Girls of All Nations (set, 50 cards, mixed backs) 

(gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

106 Trade cards, Goodwin's, Ships Series (set, 36 cards, mixed backs) (gd)
£120-150

(plus BP*)

107 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 1st Series (Metal) (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

108 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 2nd Series (Metal) (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

109
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 3rd Series (Metal) (set, 50 cards) 

(mostly vg)

£80-100

(plus BP*)

110 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Special Issue of Four (set, 4 cards) (vg)
£15-20

(plus BP*)

111
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 3 single card issues, 'The Startled Saint', 

'The Railway' & 'Duke Without a Head' (vg)

£25-40

(plus BP*)

112

Cigarette & trade cards, Dogs, three sets, Gallaher Dogs (Caption in block, 

24 cards), Molassine Co Dogs (50 cards) & Barber's Tea (Dogs, 24 card plus 

advertising card) (all three sets vg/ex). Sold with Major Drapkin, Dogs & 

Their Treatment, 'L' size, 5 cards, nos 1, 4, 12, 13 & 15 (fair/gd)  

£30-40

(plus BP*)

113

Cigarette & trade cards, 4 sets, Louis Gerard Modern Armaments 

(Unnumbered, 50 cards), Tony L. Oliver German Orders & Decorations & Les 

Freres Aircraft of World War 11 (2 sets each of 25 cards, blue & black 

printings) (all vg) 

£50-70

(plus BP*)

114
Trade cards, Sanders Bros, Birds, Fowls, Pigeons & Rabbits (set, 25 cards) 

(gd) 

£50-60

(plus BP*)

115

Trade cards, Home & Colonial Stores, War Presentation Plaques, premium 

size, 8 different, General Joffre, Rear Admiral Beatty, HM King of the 

Belgians, General Leman, Gen. Sir H.G. Smith-Dorian, Field Marshal Sir John 

French, Field Marshal Earl Roberts V.C. & Admiral Sir John Jellicoe, all with 

identifying paper attachments (gd) (8)

£50-70

(plus BP*)

116
Trade cards, Barber's Tea, Cinema & Television Stars (set, 24 cards plus 

Series advertising card), inc. Marilyn Monroe, Grace Kelly etc (vg) (25)

£25-40

(plus BP*)

117
Trade issue, Magnet, Motor Car Badges (Metal) (set of 20 badges plus 

printed folder) (a few knocks, gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

118 Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters, 2nd Series (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

119
Trade cards, two sets, Barratt's, TV's Yogi Bear & Friends (35 cards) & 

Primrose Confectionery, Andy Pandy (25 cards) (vg/ex) (60)

£30-40

(plus BP*)

120
Trade cards, Clevedon Confectionery, Famous International Aircraft (49/50, 

missing no 49) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

121
Trade cards, Como Confectionery, Sooty's New Adventures, 2nd Series (set, 

50 cards) (vg/ex) 

£30-50

(plus BP*)

122 Trade cards, Whitbread's Inn Signs, Devon & Somerset (set, 25 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

123 Trade cards, Whitbread's Inn Signs, Marlow (set, 25 cards) (mostly vg)
£50-60

(plus BP*)

124 Trade cards, Whitbread's Inn Signs, London (set, 15 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

125

Trade cards, Goodies, five sets, Prehistoric Monsters,  Mini Monsters, The 

Monkees 1st Series, Wicked Monarchs & Wide World (25 cards in each set)  

(mostly gd/vg) (100)

£50-60

(plus BP*)

126

Trade cards, Primrose Confectionery, four sets, The Flintstones (50 cards), 

Action Man (paper issue, 24 cards), Superman (paper issue, 50 cards) & Z 

Cars (50 cards) (all vg) 

£40-60

(plus BP*)

127
Trade cards, Anglo Confectionery, Space, L' size (65/66, missing no 62) (a 

few with slight marks, gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

128 Trade cards, Planet, Racing Cars of the World, L' size (set, 50 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

129

Trade cards, Primrose Confectionery, eight sets, Cup-Tie Quiz, Dad's Army, 

Football Funnies, Happy Howlers, Krazy Keatures, Laramie, Space Patrol & 

Space Race (all vg) 

£40-60

(plus BP*)

130
Trade cards, 3 sets, Jibco, Screen Stars 2nd Edition (25 cards) & Boys Cinema 

Famous Film Heroes (6 cards), Film Stars (Black front, 8 cards) (vg)  

£25-40

(plus BP*)

131
Trade cards, Liebig, The Story of Two Anglers, ref S203, four different issue 

sets, Italian, German, French & Belgium (6 cards in each set) (gd) (24)

£60-80

(plus BP*)

132
Trade cards, Liebig, Fireman, ref S204, two different issue sets, French & 

Belgium (6 cards in each set, gd) (12) 

£50-70

(plus BP*)

133
Trade cards, Liebig, Horseracing, 'A Jockey's Career', ref S226, all three 

different issue sets, Belgium, French & German (6 cards in each set) (gd) (18) 

£50-70

(plus BP*)

134
Trade cards, Liebig, Coquillard, ref S235, both different issue sets, French & 

Italian (6 cards in each) (some slight marks, gd) (12) 

£80-100

(plus BP*)

135
Trade cards, Liebig, Paintings from the Louvre, ref S182, French issue set 

(set, 6 cards) (gd) (6)

£150-200

(plus BP*)

136
Trade cards, Liebig, Songs 1V (with words), ref S167, French issue set (set, 6 

cards) (gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

137
Trade cards, Liebig, The Adventure of an Artist, ref S155, French issue set 

(set, 6 cards) (some slight marks, gen gd) (6) 

£40-60

(plus BP*)

138
Trade cards, Liebig, Landscapes with People Holding Jars, ref S153, German 

issue set (set, 6 cards) (gd) (6) 

£50-60

(plus BP*)

139

Trade cards, Liebig, a collection of 28 sets ranging between S1342 and 

S1404, various subjects inc. King Albert of Belgium, Warnings at Sea, The Life 

of Queen Astrid of Belgium, Climbing Birds, The Glass Industry II, Horsemen, 

Italian Festivals, History of India etc (all gd/vg) (some slight duplication of a 

few sets but in different languages)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

140

Trade cards, Liebig, a collection of 25 sets ranging between S1621 and 

S1650, various subjects inc. Parrots, Climbing Plants, Peoples of the Belgian 

Congo, Prosimians (Pre-Monkeys), The History of France, The History of 

Germany, The History of England, Space Travel, Red Indians of the Plains & 

Woods, Red Indian Life etc (gd/vg) (some slight duplication of a few sets but 

in different languages)

£30-50

(plus BP*)

141

Trade cards, Liebig, a collection of 7 German Language issue sets, Armies on 

Manoeuvre (S483), Flowers and the initials LIEBIG (S526), Pleasures of 

Summer & Winter (S530), Le Prophete (Opera, S528), Horse-Drawn Vehicles 

(S538), Musical Instruments (National) (S561) & European Rustic Dwellings 

(S807) (gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

142

Trade cards, a collection of 90+ UK and Foreign Advertising cards, mostly 

larger size with some non-inserts, various issuers inc. Peek, Frean & Co 

(several), Holloway's, Bovril, Melcher & Miller USA, Jas Kirk & Co USA, Cibils, 

Rowland's, Maccasar Oil, etc,  some with plain backs and some from card 

games (Snap) (sl duplication) (fair/gd)     

£30-50

(plus BP*)

143

Cigarette cards & tobacco silks, a collection of 50+ sets from various 

manufacturers inc. Carreras, History of Naval Uniforms, Ogden's, Smugglers 

& Smuggling, Lambert & Butler, Pirates & Highwaymen, Player's, Cricketers 

1934, Aviary & Cage Birds, Wills, Cinema Stars 1st Series & many others. 

Sold with 2 packets of loose tobacco silks, mostly Wix & Phillip's issues 

(mostly gd)   

£70-90

(plus BP*)

144

Trade cards, an accumulation of hundreds of cards, various issuers & series, 

with duplication throughout, inc. Lyons Tea, Hyde's Bird Seed, Radio Fun, 

Mars, Horniman's, Texaco & others (mostly gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

145

Cigarette cards, a shoe box packed with 100's of cards with many different 

issuers & series inc. Ogden's, Wills, Player's, Cavenders, Morris, Wix, Phillips, 

Pattreiouex, some German issues etc (some duplication, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

146

Trade cards, Huntley & Palmers, a collection of 50+ cards from various series 

inc. Aviation (2), Sports (6), also Watteau, Animals, Views of Italy & The 

French Riviera, etc (some with back damage, mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

147

Trade cards, a collection of modern trade inc. Futera Football sets for 

Manchester United & Arsenal, Anon Soccer Superstars (set, 100 cards), 

Boxing Ringlords (set, 40 cards), Ideal Albums Boxing Greats (set, 25 cards), 

Victoria Gallery Boxing Champions Series 1 & 2 (20 cards in each set), Sports 

Editions Ryder Cup 89 (set), Channel 4 All Time Great Quarterbacks (set), 

plus some reproduction cigarette cards (vg)

£40-50

(plus BP*)

148

Cigarette cards, South America, La Corona (Chile), Scenes, Celebrities etc, 

front in brown, back in blue, 38 different cards (1 with paper loss, some with 

back damage, fair/gd) (38)

£40-60

(plus BP*)

149
Cigarette cards, South America, V. Borgato (Argentina), Cantares Serie 11a, 

(Songs), 17 different cards (some age toning, gd) (17)

£30-50

(plus BP*)

150

Cigarette cards, South America, El Buen Tono, Actresses, numbered, floral 

frame, black & white, 'M' size, 42 different cards, probably cut from proof 

sheet (age toning, mostly gd) 

£50-70

(plus BP*)

151
Cigarette cards, South America, El Buen Tono, Actresses, Col 2, plain backs 

(set, 36 cards)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

152

Cigarette cards, South America, El Buen Tono, National Types, 'M' size, 44 

cards (1 with paper loss, rest mostly gd, several with rubber stamp mark to 

back)

£50-70

(plus BP*)

153

Cigarette cards, Egypt, Protopapas & Co, Photo Series 3-2, Beauties, 'L' size, 

47 different cards (2 with staining to backs, some light foxing, mostly gd) 

(47) 

£80-100

(plus BP*)

154
Cigarette cards, Egypt, Protopapas & Co, Photo Series 3-6, Beauties, 'L' size, 

hand coloured, 18 different cards (some foxing, fair/gd) (18) 

£40-50

(plus BP*)

155

Trade cards, Holland, Bensdorp, Famous People & Their Autographs, 'P' size, 

approx. 70 cards including Shakespeare, Beethoven, Columbus, Disraeli, 

George Washington etc (all have been removed from album, acm & some 

with corner damage or slight paper loss, fair)

£30-40

(plus BP*)

156
Woven Silk, Royal Diamond Jubilee 1837-1897, 2 x 3” lapel badge, original 

pin, (slight creasing, gd/vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

157

Trade silks, three sets, My Weekly, Floral Beauties 'M' size (12 silks), Sweet 

Kiss Series 'M' size (6 silks) & The Girls Friend Actresses 'M' size (6 silks) 

(some slight marks, gd)

£50-70

(plus BP*)

158
Trade silks, The Happy Home, The Happy Home Silk Button (Regimental 

badges) 'K' size (set, 14 silks) (gd)

£40-50

(plus BP*)

159
Tobacco silks, Robert Sinclair, Battleships & Crests, 'X' size (2/4) HMS Lion & 

HMS Queen Elizabeth (vg) (2)  

£40-60

(plus BP*)

160
Tobacco silks, UTC (South Africa) South African Flowers 'L' size (set, 50 silks) 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

161 Tobacco silks, Morris, English & Foreign Birds, 'L' size (set, 25 silks) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

162
Leathers, USA, ATC, College Buildings with Shield, 'L' size, 20 different plus 

49 variations (some with ph to corners, gd) (69)

£120-150

(plus BP*)

163
Leathers, USA, ATC Girls (Alphabet background) (21/26, missing K, M, R, S & 

W, plus 17 variations) (some with small glue marks to backs, gen gd) (38)

£100-120

(plus BP*)

164
Leathers, USA, ATC, College Pennants, 'M' size, 16 different (slightly grubby, 

fair/gd) (16)

£25-40

(plus BP*)

165

Tobacco silks, USA, ATC, Baseball-Actress Series, Actresses, 17 different 

silks, all 'Old Mill Cigarettes' backs, May Buckley, Isabel D'Armond, Julia 

Dean, Alberta Gallatin, Crystal Hearne, Helen Holmes, Hope Latham, Steela 

Mayhew, Nellie McCoy, Mary Nash, Alla Nazimova, Marietta Olly, Florence 

Reed, Frances Ring, Josie Sadler, Gertrude Vanderbilt & Charlotte Walker 

(most with centre crease, age toning & fraying & marks, fair/gd) (17)

£60-80

(plus BP*)

166
Tobacco silks, USA, ATC, Rulers of the Balkans & Italy, 'P' size (set, 10 silks, 

all inscribed 'Factory No 7') (some toning, gd) (10)

£50-60

(plus BP*)

167
Tobacco silks, USA, ATC, Butterflies, 170mm x 117mm, all inscribed 'Factory 

No 649' (set, 6 silks) (gd/vg) (6)

£40-50

(plus BP*)

168
Tobacco silks, USA, ATC, Indian Portraits & Scenes, 'P' size (set, 10 silks, all 

inscribed 'Factory no 21, Zira Cigarettes') (gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

169 Tobacco silks, USA, ATC, Ruler with National Arms, 'P' size (set, 24 silks) (gd)
£80-120

(plus BP*)

170
Tobacco silks, BAT, Best Dogs of Their Breed, 'L' size (set, 50 silks plus 6 

duplicates) (some slight marks, gen gd) (56) 

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

171
Tobacco silks, BAT, Crests & Colours of Australian Universities, Colleges & 

Schools, 'M' size (46/50, missing nos 24, 34, 38 & 49) (gd) (46)

£30-50

(plus BP*)

172
Trade silks, two sets, My Weekly Soldiers of the King (14 cards) & Sunday 

Stories, The King & His Soldiers, 'M' size (6 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

173

Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 2 albums containing a quantity of 

mostly standard size and 'L' size silks, (300+) a few 'P' size noted  (9) (many 

without covers, very mixed condition, poor/gd)

£40-60

(plus BP*)

174

Cigarette & trade cards, a large accumulation of cards, in sleeves and loose, 

sets, part-sets & odds, many different manufacturers & series, issuers inc. 

Lea, Hignett's, Carreras, Lambert & Butler, Player's, Topical Times, Ogden's & 

many others. Also noted a small number of silks, an album of cigar bands & a 

selection of modern issues (mixed condition, fair/vg) (many hundreds)

£60-80

(plus BP*)

175

Cigarette cards, two vintage slot-in albums containing approx. 750 cards, 

various issuers & series inc. Player's, Ogden's (several Boy Scout issues), 

Wills, Taddy Orders of Chivalry, (Second Series, set, 25 cards) etc, plus some 

loose cards inc. Ogden's Football Club Colours (37 different cards plus 

duplicates) etc (mixed condition, poor/gd) (800+)  

£120-150

(plus BP*)

176
Cigarette cards, BAT, (Gold Dollar Cigarettes, Germany) 'In Prarie Und 

Urwald' (Prairie and Forest) (77/100) (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

177
Cigarette cards, Germany, Yosma 'Aus Dem Leben der Indianer' (From the 

Life of the Red Indians) (116/240) (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

178
Cigarette cards, BAT, (Gold Dollar Cigarettes, Germany) 'Do You Know?' (set, 

50 cards, gd)

£40-60

(plus BP*)

179
Cigarette cards, BAT, (Gold Dollar Cigarettes, Germany) 'Wild West' (97/100 

missing nos 16, 65 & 78) (some with sl foxing, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

180
Cigarette cards, Germany, Austria, Winter Olympics 1936 (set, 200 cards laid 

down in special album) (vg)

£40-60

(plus BP*)

181

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 79 Miss 

Garrett (back with paper adhesion), no 81 Miss Connie Gilchrist, no 85 Miss 

Greville, no 90 Miss Henderson, no 94 Miss Flo Henderson & no 98 Miss 

Irving (mostly gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

182

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 107 Miss 

Legnani, no 117 Miss F. Levy, no 118 Miss F. Levy, no 119 Miss Leyton, no 

120 Miss Letty Lind & no 121 Miss Letty Lind (gd) (6) 

£100-150

(plus BP*)

183

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 122 Miss 

Letty Lind, no 123 Miss Marie Lloyd, no 124 Miss Lloyd, no 126 Miss Lockett, 

no 127 Miss Mabel Love & no 128 Miss Mabel Love (a few slight marks, gen 

gd) (6) 

£100-150

(plus BP*)

184

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 134 Miss 

Manton, no 135 Miss Marion, no 136 Miss Marion, no 138 Miss Massey, no 

139 Miss Matthews & no 147 Miss Minilly (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

185

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 156 Miss 

Minnie Palmer, no 161 Miss Raymond, no 163 Miss Rayner, no 165 Miss 

Robina, no 167 Miss Ethel Ross Selwick & no 168 Miss Ruby (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

186
Cigarette card, Robinson & Barnsdale, Actresses, Colin Campbell, type card, 

Miss Nelstonl (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

187
Cigarette card, Adkin's, Beauties 'PAC', type card, ref H2, picture no 1, 

'Honeycomb Flaked Virginia' (gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

188
Cigarette card, Morris, Beauties, 'CHOAB', type card, ref H21, picture no 19, 

'Reina Regenta Cigars' back (slight edge knocks, gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

189
Cigarette card, Roberts & Sons, Actresses, 'FROGA', type card, Ida Rene (gd) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

190
Cigarette card, A.S. Richardson, Manikin Cards, 'M' size, type card, 'The 

December Girlie', red & black back 'until you have 50' (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

191
Cigarette cards, Jas Biggs, Actresses, 'FROGA A' (Brand in white), two type 

cards, Ida Rene & Miss Blanche Vaudon (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

192
Cigarette cards, A. Baker & Co, British Royal Family, two type cards, H.R.H. 

Princess Victoria Age 12 & Queen Victoria Aged 21 (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

193
Cigarette card, M. Pezaro & Son, Song Titles Illustrated, type card, 'Keep 

Smiling' (slight crack/tear, fair/gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

194
Cigarette card, M. Pezaro & Son, Song Titles Illustrated, type card, 'Now We 

Shan't be Long (Haired)' (slightly marked, just gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

195

Cigarette cards, Cohen, Weenen, Actresses, Footballers, Jockeys, Actresses, 

four cards, Miss Vesta Tilley, Miss Mabel Love, Miss Evie Greene & Miss 

Alexandra Carlisle? (name blurred) (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

196
Cigarette cards, Lambert & Butler, Jockeys (no frame) C Wood & S Loates 

(gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

197
Cigarette card, F & J Smith, Champions of Sport (Blue Back), type card, E C 

Bredin, Amateur Runner (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

198
Cigarette cards, Lambert & Butler, International Yachts, America v England 

since 1871, 2 type cards, 'Sappho' & 'Livonia' (gen gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

199
Cigarette cards, Lambert & Butler, International Yachts, America v England 

since 1871, 2 type cards, 'Mayflower' & 'Galatea' (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

200
Cigarette cards, Lambert & Butler, International Yachts, America v England 

since 1871, 2 type cards, 'Constitution' & 'Shamrock II' (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

201
Cigarette cards, Richmond Cavendish & Co, Beauties p/c inset, 4 cards, 2D, 

4D, 8H & 6C (gd)

£50-60

(plus BP*)

202
Cigarette card, Charlesworth & Austin, British Royal Family type card, H.R.H 

The Duke of Cornwall & York (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

203
Cigarette card Churchman's, Beauties, 'GRACC' type card, Ref H59 picture no 

23 (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

204

Cigarette cards, Kreigsfeld & Co, Beauties, 'KEWA' (Matt Front) 2 cards, Ref 

H139 picture nos 29 & no 114 (pin hole to corner) (both with age toning, 

fair/gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

205

Cigarette & trade cards, 4 sets, British Automatic Warships of the World (24 

cards), CWS Sailing Craft (25 cards) & Dominion Tobacco Co Old Ships (2nd & 

3rd Series) (25 cards in each) (vg)

£30-50

(plus BP*)

206
Trade cards, Savoy Products, Famous British Boats, 'M' size (set, 56 cards) 

(gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

207

Cigarette cards, Lambert & Butler, 5 sets, How Motor Cars Work (25 cards), 

Keep Fit (50 cards), Rhodesian Series (25 cards), Third Rhodesian Series (25 

cards) & Fauna of Rhodesia (25 cards) (all gd/vg)   

£30-50

(plus BP*)

208 Cigarette cards, Cope's, The World's Police (set, 25 cards) (vg/ex)
£40-50

(plus BP*)

209
Cigarette cards, Major Drapkin, Puzzles Pictures, two sets, standard & 'L' size 

(25 cards in each set) (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

210
Cigarette cards, Cope's, Flags & Arms of Nations (Numbered) (set, 24 cards) 

(gd)

£70-90

(plus BP*)

211

Trade cards, Brylcreeam, Sportsmen, Cricket & Football, 'P' size b/w 

photographic cards with facsimile signature to back, 4 different, Denis 

Compton, Johnny Haynes, Godfrey Evans & Keith ? (signature illegible) (vg) 

(4) 

£30-50

(plus BP*)

212
Trade cards, Belgium, Pautauberge, 'Les Sports', set of 8 'P' size cards 

including Golf, Tennis, Boxing, Rugby etc (vg) (8)

£30-50

(plus BP*)

213

Trade cards, Anon (as Bunsen), Famous Figure Series, 5 cards, nos 300 

G.B.D. Rudd Olympic Champion, no 302 E.A. Montague Three Mile Crack, no 

303 H.M. Abrahams All Round Crack, no 305 W.T. Tilden World's Tennis 

Champion & no 401 Jimmy Wilde World's Champion (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

214 Cigarette cards, Hignett's, International Caps & Badges (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

215
Cigarette cards, Faulkner's, Angling (set, 25 cards) (nos 1 & 25 with slight 

marks to backs o/w vg) 

£70-90

(plus BP*)

216 Cigarette cards, Cope's, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (vg) 
£40-60

(plus BP*)

217
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport, standard size 

(set 50 cards) inc. Bobby Jones, Walter Hagen, Jack Dempsey etc (vg) 

£80-120

(plus BP*)

218
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport, 1st Series, 'L' 

size (set, 12 cards) inc. Bobby Jones, Abe Mitchell, Gene Tunney etc (vg) 

£80-120

(plus BP*)

219
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport, 2nd Series, 'L' 

size (set, 12 cards) inc. Walter Hagen, J.B. Hobbs etc (vg) 

£60-80

(plus BP*)

220
Trade cards, Foster, Sporting Greats (set, 30 cards, plus pre-printed album 

and two instant win cards) (all vg) 

£30-40

(plus BP*)

221 Trade cards, Barratt's, Giants in Sport (set, 48 cards) (gd/vg)
£100-150

(plus BP*)

222
Trade cards, Clevedon Confectionery, Famous International Athletes (14/25) 

(some slight toning, gd)

£30-50

(plus BP*)

223
Trade cards, Anon, International Stars of Speedway, Rider Cards, 'XL' size 

(set, 120 cards) 

£40-50

(plus BP*)

224
Trade cards, Faulder's, Ancient v Modern Sports (9/10, missing no 10) (gd) 

(9)

£30-50

(plus BP*)

225
Trade cards, Venorlandus, Heroes of Sport (set, 48 cards) inc. George Best, 

Muhammad Ali, Pele, Bobby Charlton etc (vg) 

£30-50

(plus BP*)

226
Cigarette cards, USA, Kinney, Famous Running Horses (English) (age-toning 

& some sl marked, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

227
Cigarette cards, Hill's, 2 sets, Celebrities of Sport (Hill name) (50 cards) & 

Famous Footballers, Additional (51-75) (25 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

228

Cigarette cards, a collection of 250+ type cards and part-sets, mostly from 

scarce series, various issuers inc. Goodbody, Gloag, Cope's, Smith's, Phillips, 

Lambert & Butler, Ogden's, Sniders & Abrahams, Beck (USA) etc , subjects 

inc. Shipping, Military, Red Indians, Royalty, Shadowgraphs, Terms, etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

229

Cigarette & trade cards, a quantity of cards, many in special printed albums 

(40+) mostly complete, inc. Player's, Cycling, Cricketers 1938, Wills, Air Raid 

Precautions, Railway Engines, Life in the Royal Navy, Radio Celebrities 1st & 

2nd Series etc. Sold with a box of 'L' size cards, various issuers, and a small 

selection of vintage postcards, mostly colour printed UK scenes (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

230
Cigarette cards, Richmond Cavendish & Co, Pretty Girl Series 'RASH' (set, 12 

cards) (gd)

£150-200

(plus BP*)

231
Cigarette cards, Singleton & Cole, Famous Officers (set, 35 cards) (some 

toning to backs, gen gd)

£150-200

(plus BP*)

232 Cigarette cards, Rutter & Co, Comic Phrases (set, 54 cards) (gen gd)
£250-300

(plus BP*)

233

Cigarette cards, a collection of cards, sets and part-sets, approx. 15 

complete sets inc. Player's, Arms & Armour, Everyday Phrases by Tom 

Browne, (poor/fair), Churchman's, Warriors of All Nations, Lambert & Butler, 

Dance Band Leaders, Ogden's, British Birds, Wills, Association Footballers 

(with frame and without), Arms & Armour, Hignett's, Ships, Flags & Cap 

Badges (24/25 missing no 24), plus various others (poor/vg)

£100-150

(plus BP*)

234

Trade cards, a quantity of Trade Cards mostly in full sets (40+) in slot-in 

albums, sleeves & cases, various issuers inc. Typhoo, Comet Sweets, Cadet, 

Barratt's, Brooke Bond, & others, subjects inc. Sport, Transport, Military, 

Nature etc (mostly gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

235
Trade cards, Barkers Bubble Gum, Circus Scenes 'X' size, (set 24 cards) & 

Kane Products, Disc Stars (49/50, missing no 11) (all vg/ex) 

£40-60

(plus BP*)

236

Trade cards, three sets, Baker, Wardell & Co They Gave Their Names (25 

cards, vg), British Automatic Famous Trains of the World 2nd Series (24 

cards, vg) & Facchino's How or Why? (50 cards, gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

237 Trade cards, Castrol, Famous Riders, 'X' size (set, 18 cards) (vg)
£30-40

(plus BP*)

238
Trade cards, Dinkie Products, 2 sets, Stars & Starlets 1st Series (24 cards) & 

2nd Series (20 cards) (one with elastic band mark to back otherwise gd) 

£30-50

(plus BP*)

239 Trade cards, Barratt's,  Disneyland True Life, 'L' size (set, 60 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

240

Cigarette cards, three sets, Rothman's, Cinema Stars (24 cards standard size 

& 25 cards 'L' size), sold with Wills (Four Aces) Stage & Film Stars (50 cards, 

Numbered) (vg) (99)

£50-70

(plus BP*)

241
Cigarette cards, Rothman's, Beauties of the Cinema, two sets, 40 cards & 24 

cards (Circular) (vg) (64) 

£40-50

(plus BP*)

242 Cigarette cards, BAT, Butterflies (Girls), 'M' size (set, 50 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

243 Cigarette cards, Millhoff, Men of Genius (set, 25 cards) (gd) 
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

244

Cigarette cards, Player's, a collection of 9 sets all relating to Wildlife & 

Natural History, Butterflies & Moths, Products of the World (25 cards), 

Useful Plants & Fruits, Wonders of the Deep, Wonders of the World, Animals 

of the Countryside, Aquarium Studies 'L' size & Aviary & Cage Birds standard 

& 'L' size (all vg) 

£80-100

(plus BP*)

245

Cigarette cards, Player's, a collection of 5 sets, all Military & Naval related, 

Arms & Armour, Army Life, Colonial & Indian Army Badges, Life on Board A 

Man of War & Regimental Uniforms 2nd Series (51-100) (all vg)  

£50-80

(plus BP*)

246

Cigarette cards, Player's, a collection of 19 sets, various subjects, Aircraft of 

the Royal Air Force, Aeroplanes (Civil), Wrestling & Ju-Jitsu, Those Pearls of 

Heaven, Ships Figureheads, Shakespearian Series, Napoleon, Miniatures, 

Egyptian Kings & Queens, Cries of London 1st & 2nd Series, Characters from 

Dickens 1st & 2nd Series, Characters from Thackeray, Ceremonial & Court 

Dress, Country Seats & Arms 2nd & 3rd Series, Countries Arms & Flags & 

Counties & Their Industries (Numbered) (all gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

247
Cigarette cards, Lambert & Butler, Arms of Kings & Queens of England (set, 

40 cards) (vg/ex)

£50-60

(plus BP*)

248 Cigarette cards, Carreras, Types of London (set, 80 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

249

Cigarette cards, Allman's, Pin Up Girls, three different sets, 1st Series 

(Numbered) & (unnumbered, 'For Men Only') & 2nd Series (12 cards in each 

set) (gd) (36) 

£50-60

(plus BP*)

250
Trade card, Jones & Sons (Grantham), War Portraits, type card, no 3, Rt. 

Hon. Winston Churchill (gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

251 Trade card, Cadbury's, Largest Steamers in the World, Titanic Card (gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

252
Trade cards, English & Scottish CWS, British Sports Series, three cards, 

Pigeon Flying & Walking (both backlisted) & Bowls (Advert back) (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

253

Trade cards, a collection of 100+ wrapped trade sets, all appear complete 

but not individually checked, various issuers & subjects inc. Priory Tea, 

Cadet, Barratt's, Amaran Tea, Marlow Civil Engineering, Mobil, Charter Tea, 

Dunhills etc (all vg)  

£40-60

(plus BP*)

254 Trade cards, Fry's, Tricks & Puzzles (Black back) (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

255

Trade cards, Brooke Bond (Canada), three sets, Dinosaurs, Songbirds of 

North America (Red Rose/Blue Ribbon) & Wild Flowers of North America (48 

cards in each set) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

256
Trade cards, USA, Tydol, Fighting Ships of the USA, special album containing 

set of 40 cards, laid down, issued in 1942 (gd)

£30-50

(plus BP*)

257

Cigarette cards, USA, Kimball, 8 various large size non-insert advertising 

cards inc. Beauties, Soldier visiting Sweetheart, Cigarette Packet etc (some sl 

faults, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

258
Cigarette cards, USA, Brown & Williamson, Modern American Aeroplanes, 

(No series letter), 'M' size (set, 50 cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

259
Cigarette cards, USA, Brown & Williamson, Modern Aeroplanes, (Series B), 

'M' size (set, 50 cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

260

Cigarette cards, USA, Brown & Williamson, Modern Aeroplanes, (Series C), 

'M' size (38/50) (gd) sold with Modern American Aeroplanes, (Series A), 'M' 

size (10/50) (gen gd)

£30-60

(plus BP*)

261

Cigarette cards, three albums containing a collection of 30+ sets, various 

issuers inc. Hill's, Churchman's 'M' size, Pattreiouex, Wix (Henry), Cavenders, 

Westminster, International Tobacco Co, several photographic sets included 

(gd)  

£80-120

(plus BP*)

262
Trade cards, Thomson, 5 sets, Famous Liners, Easy Scientific Experiments, 

The Wireless Telephone, Why? & Wonders of Rail (mostly vg) 

£70-90

(plus BP*)

263
Trade cards, De Beukelaer, 3 sets, Fairy Tales P' size (4 cards), Gulliver's 

Travels (125 cards) & Peter Pan, unrecorded? (125 cards) (vg)

£70-90

(plus BP*)

264 Trade cards, De Beukelaer, Film Stars (Gold Background) (set, 132 cards) (vg)
£50-80

(plus BP*)

265

Trade cards, M.O.S. Aircraft Recognition Cards, a collection of 250+ Aircraft 

Photo & Silhouette cards, 1940's/50's, British, American & Russian Aircraft, 

'XL' size, sold with a large number of duplicates & some other similar aircraft 

recognition cards (vg)

£50-70

(plus BP*)

266

Cigarette cards, four albums containing a good collection of part sets & 

odds, approx. 2,000 cards, many different issuers inc. Cope's, Churchman's, 

Allman, Carreras, Ardath, Major Drapkin, Gallaher, BAT, Hignett's, ITC 

(Canada), Ogden's, Mitchell's, Phillips etc (fair/vg)  

£150-200

(plus BP*)

267
Trade cards, Geoffrey Michael Publishers, Modern Motor Cars (set, 40 

cards) (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

268
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Cinema Stars inc. Charlie Chaplin 

(set, 50 cards) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

269
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Dogs (Klondyke back) (set, 23 

cards) (1 with red ink stain to back o/w vg)

£30-40

(plus BP*)

270

Cigarette cards, Wills, a large modern album (25 cards per page) containing 

30+ sets, all with initials starting A-D inc. Air Raid Precautions, Allied Army 

Leaders, Association Footballers (No frame), Aviation, Borough Arms 

(various series), British Birds, Celebrated Ships, Cinema Stars 1st, 2nd & 3rd 

Series, Cricketers 1928, Dogs etc (gd/vg)

£150-250

(plus BP*)

271

Cigarette cards, Wills, a large modern album (25 cards per page) containing 

30+ sets, all with initials starting F-N inc. Famous Inventions, First Aid, Fish & 

Bait, Gems of French Architecture, Historic Events, Houses of Parliament 

(Overseas issue), Lighthouses (NZ issue), Merchant Ships of the World, 

Mining, Musical Celebrities 1st & 2nd Series etc (gd/vg) 

£200-300

(plus BP*)

272

Cigarette cards, Wills, a large modern album (25 cards per page) containing 

approx. 40 sets, all with initials starting O-W inc. Old English Garden Flowers 

1st & 2nd Series, Physical Culture, Pirates & Highwaymen, Railway Engines, 

Railway Locomotives, Recruiting Posters, Safety First, Signalling Series, The 

World's Dreadnoughts etc (gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

273
Cigarette cards, Gallaher, Fables & Their Morals (Thick numerals) (set, 100 

cards) (gd)

£25-30

(plus BP*)

274 Cigarette cards, Mitchell's, Angling (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

275
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, Cape Mounted 

Rifles & Indian Guide Cavalry (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

276
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, Imperial Light 

Horse & New Zealand Mounted Rifles (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

277
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, New South 

Wales Lancers (corner crease) & Trinidad Light Infantry (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

278
Cigarette card, Smith's, Advertising card, 'Golden Bar Tobacco' illustrated 

with a Beauty (slight mark to back, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

279 Cigarette cards, Churchman's, Cricketers, (set, 50 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

280
Trade cards, Daily Herald, Cricketers (set, 32 cards in special c/m album) 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

281
Trade cards, Boys Magazine, ZAT Cards (Cricketers), 'M' size (set, 11 cards) 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

282
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two cards, H.W. Bainbridge, 

Warwickshire (age toning, light staining) & J.R. Mason, Kent (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

283
Cigarette card, Kinnear Ltd, Australian Cricket Team, type card, John 

Worrall, (Victoria) (small mark to back, gen gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

284
Cigarette card, Kinnear Ltd, Australian Cricket Team, type card, Frank A 

Iredale (New South Wales) (sl edge knocks, gen gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

285

Cigarette cards, ATC, Australia, 'Dollars' (Cigars), Actors & Actresses, 

Celebrities & Politicians & Cricketers, type card, Cricketer, H. Phillipson, 

English X1, 'L' size (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

286

Cigarette cards, ATC, Australia, 'Dollars' (Cigars), Actors & Actresses, 

Celebrities & Politicians & Cricketers, type card, Cricketer, T. Richardson, 

English X1, 'L' size (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

287

Cigarette cards, ATC, Australia, 'Dollars' (Cigars), Actors & Actresses, 

Celebrities & Politicians & Cricketers, type card, Cricketer, A.E. Trott, V.ct 

Cricketer, 'L' size (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

288
Trade issue, Matchbox Labels, S.J. Moreland & Sons, Gloucester, County 

Cricketers (set, 22 paper labels) (some with minor faults, gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

289

Trade cards, Cricket, two early UK advertising cards, Cameron The Tailor, 

New Cross Gate E14, back printed with Australian Test Match Tour dates & 

fixtures for Surrey & Kent 1926, sold with George Oliver Boots & Shoes 

Puzzle card 'Find the Umpire' (both vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

290
Trade cards, India, Esso, Famous Indian & MCC Cricket Stars, 'P' size, set of 

37 unnumbered cards (gd)

£70-80

(plus BP*)

291
Trade cards, India, Kwality Ice Cream, Indian Cricket Series, three cards, nos 

14, 15 & 16 (s few slight marks, gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

292

Cigarette card, Australia, National Cigarette Company, English Cricket Team 

, 1897-8, type card, T. Hayward (corners slightly rounded, slight ageing & 

light corner crease, gen gd) (1)

£300-500

(plus BP*)

293
Cigarette card, Australia, National Cigarette Company, English Cricket Team 

, 1897-8, type card, J. H. Broad (vg) (1)

£400-600

(plus BP*)

294

Cigarette cards, USA, Goodwin & Co, Photographic cards, Cricketers (pink 

tint), 5 cards, A. Bannerman, George Bonner, Sam'l. P. Jones, Percy 

MacDonald & Walters (gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

295

Cigarette cards, USA, Goodwin & Co, Photographic cards, Cricketers, 4 

cards, R.C. Barton, Patterson, J.E.K. Stub & A. Watson (backs slightly grubby, 

fronts gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

296
Cigarette card, Cricket, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, two type cards, W. 

Brockwell, Surrey & A.E. Stoddart, Middlesex (gd) (2)

£100-150

(plus BP*)

297
Cigarette card, Cricket, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, two type cards, 

Evershed & Street, Surrey CC (gd) (2)

£100-150

(plus BP*)

298
Cigarette card, Cricket, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, three type cards, 

Lockwood, Murdoch & S.M.J. Woods, Somerset (just gd) (3)

£120-160

(plus BP*)

299
Trade cards, Cricket, six plain back Victorian cards, all with artist drawn 

cricket images, various sizes (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

300

Trade cards, USA, Cricket, three large advertising cards, 'P' size, Acorn 

Stoves, Emerson Piano Co & The Pittsburgh Shoe Company, all with same 

artist drawn cricket scene (gd/vg) (3)

£30-50

(plus BP*)

301
Trade cards, Barratt's, South African Cricketers Series (set, 16 cards) (1 

creased (N. Quinn), rest gen gd) (16)

£150-200

(plus BP*)

302

Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers, Folders, 'X' size, ref HB31, two 

players per card covering 18 members of the 1932/33 touring team to 

Australia, plus one withdrawn card showing player who did not tour. Set of 

10 ten cards, (two split down spines and in creased condition, rest gd) (10)

£120-150

(plus BP*)

303
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, E. 

Hendren Middlesex (red) & T.C. Durston, Middlesex (blue) (ex) (2)  

£80-120

(plus BP*)

304
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, W.R. 

Hammond, Glos (green) & J.B. Hobbs Surrey (blue) (ex) (2)  

£80-120

(plus BP*)

305

Tobacco issue, Cricket, Rothman's, Christmas novelty in the shape of a 

cricket bat with facsimile signatures of the Australian Cricket Touring team 

1961 and English Test Veterans, produced to celebrate the lunch held at 

Lord's for the touring team on 24 July 1961 (creased at bat handle o/w 

gd/vg) (1)  

£20-40

(plus BP*)

306
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium issue), two cards, 100c Robson 

& 132c P.R. Johnson, both Somerset (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

307
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium issue), two cards, 123c M.N. 

Kenyon, Lancs (slightly marked) & 152c Shepherd, Surrey (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

308
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium issue), two cards, 150c 

Bowley, Sussex (vg) & 157c G.B. Rudd, Leicester (foxing, gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

309
Trade cards, Thomson, The World's Best Cricketers (Mauve back, different) 

(set, 72 cards all in uncut pairs as issued) (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

310 Trade cards, Thomson, County Cricketers (set, 64 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

311

Cigarette & trade cards, 2 sets & 1 part set, Wills Fish & Bait (set, 50 cards), 

Goodies Vanishing Animals (set, 25 cards) & Candy Novelty Co Animals of 

the Countryside (23/25, missing nos 24 & 25) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

312
Trade cards, Ford Motor Co, Major Farming, 3D, 'L' size (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

313 Cigarette cards, Mitchell's, Arms & Armour (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

314
Cigarette cards, Mitchell's, two sets, Medals (25 cards) & Army Ribbons & 

Buttons (25 cards) (gd/vg) (50)

£60-80

(plus BP*)

315
Cigarette cards, Mitchell's, British Warships (1-25) (set, 25 cards plus 

variation card for no 10) (some age toning, gen gd) (26)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

316
Cigarette cards, Mitchell's, British Warships, Second Series (26-50) (set, 25 

cards) (gd/vg) (25)

£60-80

(plus BP*)

317 Cigarette cards, Mitchell's, River & Coastal Steamers (set, 70 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

318
Cigarette cards, Phillips, two sets, Railway Engines & Model Railways (25 

cards in each set) (vg) (50) 

£50-60

(plus BP*)

319

Cigarette cards, Phillips, Optical Illusions (set, 25 cards), 25 different Real 

Stamp cards & A Selection of BDV Wonderful Gifts, 1932 (set, 48 cards) (all 

vg)  

£40-60

(plus BP*)

320 Cigarette cards, Churchman's, Boy Scouts 2nd Series (set, 50 cards) (vg)
£100-120

(plus BP*)

321
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Poultry Rearing & Management 1st & 

2nd Series (25 cards in each set) (vg) (50)

£40-50

(plus BP*)

322 Cigarette cards, Adcock & Son, Ancient Norwich (set, 12 cards) (vg)
£25-40

(plus BP*)

323
Cigarette cards, Adkin & Sons, two sets, Butterflies & Moths (50 cards) & 

Wild Animals of the World (50 cards) (vg/ex) (100)

£50-70

(plus BP*)

324
Cigarette cards, Gallaher, Votaries of the Weed (47/50, missing nos 11, 41 & 

44) (gd) (47) 

£70-90

(plus BP*)

325
Cigarette cards, Gallaher, Tricks & Puzzles Series (Green back) (99/100, 

missing no 5) (1 with slight stain to back, rest gd) (99)

£150-200

(plus BP*)

326
Cigarette cards, Illingworth's, Shots from the Films, 'M' size (set, 24 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

327
Cigarette cards, International Tobacco Co, Screen Lovers (Summit) (set, 48 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

328

Cigarette cards, Peter Jackson, four sets, Famous Films (27 cards), Film 

Scenes (28 cards), Stars in Famous Films (28 cards) & Shots from the Films 

'M' size (24 cards) (gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

329
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Silhouettes of Celebrities (set, 25 cards 

plus 1 duplicate) inc. W.G. Grace (gd)

£80-100

(plus BP*)

330
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Fiscal Phrases (Copyright registered) 

(39/40, missing 'A big loafer') (1 marked to back, gen gd) (39) 

£80-100

(plus BP*)

331

Cigarette cards, Cohen, Weenen, Naval & Military Phrases (Blue back), 10 

cards, A Passing Smack, A Salute, Encountering a Swell, Boxing the Compass, 

Reconnoitring, Repairing the Figure Head, Running Before the Wind, 

Scudding under Bare Poles, Very Squally & Taking the Mates Watch (mostly 

gd) (10) 

£70-90

(plus BP*)

332
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Naval & Military Phrases (Gold Border) 

type card, 'On the Rocks' (very slight edge knock, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

333

Cigarette cards, Ray & Co, War Series, 23 cards, nos 38, 43, 47, 49, 50, 56, 

57, 59, 61, 62, 64, 67, 68, 70, 71, 72, 75, 76, 78, 79, 88, 89 & 92 (mostly fair, 

a few gd) (23) 

£50-70

(plus BP*)

334
Cigarette cards, Singleton & Cole, Orient Royal Mail (Firm's name) (7/8, 

missing RMS Ophir as Royal Yacht) (fair) (7)

£40-60

(plus BP*)

335
Cigarette cards, Thomson & Porteous, Arms of British Towns, 8 cards, nos 8, 

15, 18, 32, 33, 37, 41 & 48 (gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

336

Cigarette cards, Player's, a large modern album (25 cards per page) 

containing a collection of approx. 30 sets, all Series starting A-C, inc. 

Aeroplanes (Civil), Aircraft of the RAF, Arms & Armour, Army Life, Aviary & 

Cage Birds, British Empire Series, British Naval Craft 'L' size, Celebrated 

Gateways etc (mostly gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

337

Cigarette cards, Player's, a large modern album (25 cards per page) 

containing a collection 37 sets, all Series starting C-M, inc. Cricketers 1930, 

1934, 1938, Cycling, Derby & Grand National Winners, Dog's Heads by Biegel 

'L' size (unissued), Film Stars 1st, 2nd & 3rd Series, Fire Fighting Appliances, 

Game Birds & Wild Fowl, Highland Dress, Life on Board A Man of War etc 

(gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

338

Cigarette cards, Player's, a large modern album (25 cards per page) 

containing a collection of approx. 40 sets, all Series starting N-Z, inc. 

Napoleon, Nature Series, Old Naval Prints 'L' size, Polar Exploration 'A' series 

& 2nd Series, Poultry, Racing Yachts 'L' size, Regimental Uniforms (Blue & 

Brown backs) also 2nd Series, Riders of the World, Types of Horses 'L' size, 

Wild Fowl 'L' size etc (gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

339
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, British Queens, (set, 12 cards) (some 

sl marks to backs, gen gd)

£150-200

(plus BP*)

340
Cigarette cards, Marsuma, Famous Golfers & Their Strokes, 13 cards, nos 6, 

8, 11, 12, 14, 18, 27, 32, 35, 42, 43, 44 & 50 (slight age toning, gd) (13)

£120-150

(plus BP*)

341 Cigarette card, Cope's Golfers, type card, no 2, Tom Morris (gen gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

342
Cigarette cards, Cope's Golfers, two type cards, nos 4 & 5, Sandy Smith & An 

Enthusiast (gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

343
Cigarette cards, Cope's Golfers, two type cards, nos 9 & 11, Andrew Lang (sl 

marks to back) & Golfer of the Old School (gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

344
Cigarette cards, Cope's Golfers, two type cards, nos 14 & 15, 'Fiery' of 

Musselburgh & 'A Stymie' (sl marks, gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

345
Cigarette cards, Cope's Golfers, two type cards, nos 25 & 27 J Ball & J E 

Laidlay (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

346
Cigarette cards, Cope's Golfers, two cards, nos 34 & 35, Dormy & A Novice 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

347
Cigarette cards, Cope's Golfers, two type cards, nos 46 & 47, Alex, Herd & 

'Duffers Yet' (gd) 

£50-70

(plus BP*)

348
Trade cards, Golf, Dunlop, How to Improve your Golf, two cards, F.H. 

Frostick & Alex Herd (both vg) (2) 

£50-70

(plus BP*)

349
Trade cards, Golf, Dunlop, How to Improve your Golf, two cards, A.R. 

Bradbeer & Tom Williamson (both vg) (2) 

£50-70

(plus BP*)

350

Trade card, Golf, R. Whitty, Liverpool, Indoor & Outdoor Games 

Manufacturer, artist drawn advertising card illustrated with indoor & 

outdoor putting scenes, 'P' size (vg) (1) 

£30-40

(plus BP*)

351
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How 

I Play Golf, type card, no 2 'Chip Shots' (gd) (1)

£600-800

(plus BP*)

352
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How 

I Play Golf, type card, no 7 'The Spoon' (very slight mark to back edge, gd) (1)

£600-800

(plus BP*)

353
Trade issue, Lewis's Ltd, Golf, Bobby Jones Flicker book, no 11b, Brassie & 

Iron (name in ink to cover o/w gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

354 Cigarette cards, USA, BAT, Views of New York (set, 25 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

355 Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Stippled Background (set, 25 cards) (vg) 
£100-150

(plus BP*)

356
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Black Background (set, 25 cards) (a few 

with slight edge knocks, gd)

£140-160

(plus BP*)

357 Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Art Series (set, 25 cards) (1 fair, rest gd)
£140-160

(plus BP*)

358
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Domino Girls (Blue Net Back) (set, 28 

cards) (gd)

£150-200

(plus BP*)

359 Cigarette cards, USA, ATC, Songs A (thin card) (set, 25 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

360 Cigarette cards, USA, ATC, Songs B (set, 25 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

361
Cigarette cards, USA, ATC, Songs C, 2nd Group (set, 25 cards) (1 with slight 

paper adhesion to back, some with age toning, gen gd)    

£80-120

(plus BP*)

362

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 10 type cards, Arms of Nations (3), 

Parasol Drill (1), Naval Flags (1), Pirates of the Spanish Main (1), Fruits (1), 

Fish from American Waters (1), The World's Beauties 2nd Series (1) & 

Natives in Costume (1, stamped to back) (gen gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

363

Cigarette card / advertising, USA, Duke's, large advertising card for Duke's 

Cross-Cut Cigarettes, illustrated with beauty, 165mm x 110mm, sold with a 

postally used Duke's envelope with factory illustration, dated 1894 (gd/vg) 

(2) 

£40-60

(plus BP*)

364
Advertising card, USA, La Buta Cigars, diecut counter display card illustrated 

with small child & dog, (repair to child's head noted o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

365 Cigarette cards, USA, Duke's, Beauties Folders, two cards (vg) (2)
£40-50

(plus BP*)

366

Cigarette cards, USA, Kimball, Pretty Athletes, 'X' size (18/20, missing Lawn 

Tennis Exercise & Sand Bag Exercise) (one trimmed, only fair, all officially 

stamped to backs 'This offer withdrawn') (18) 

£200-250

(plus BP*)

367

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, General Government and State Capitiol 

Buildings of the United States (47/50, missing Presidents House, Pension 

Building & Maine) (most with toning, light staining to backs, fair/gd) 

£250-300

(plus BP*)

368
Printed album, USA, Allen & Ginter, General Government and State Capitiol 

Buildings of the United States (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

369
Printed album, USA, Allen & Ginter, Birds of the Tropics (some creasing, 

fair/gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

370 Printed album, USA, Kinney Bros, Library Album (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

371

Cigarette cards, USA, Kinney Bros, Surf Beauties, 9 cards, Cape May, 

Monterey, Ashbury Park, Ramsgate, Cherebourg, Boulogne, Val Andre, Isle 

of Shoals, & Bar Harbor (fronts gd, 5 backs with marks)

£50-60

(plus BP*)

372

Cigarette cards, USA, Kinney Bros, National Dances, (white border) 7 cards, 

Highland Fling, Polish Mazurka, Neapolitan, Golubez Dove Dance, (front 

edge knock) War Dance, Guarracha, & Kosoka (backs fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

373
Cigarette cards, USA, Kinney Bros, Butterflies of the World, (Gold), 7 cards, 

(sl edge knocks and few marks to backs)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

374

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Birds of America, 8 cards, Crossbill, 

Martin, Meadow Lark, Mocking Bird, Mother Carey's Chicken, Red Bird, 

Redstart, & Starling (fronts gd, 2 with marks to backs, gen gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

375
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Celebrated American Indian Chiefs (set, 

50 cards) (fronts good, approx. 16 backs light staining/marks) (fair/gd)

£700-900

(plus BP*)

376
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fans of the Period, 15 cards, nos 3, 4, 

15, 19, 21, 25, 26, 31, 37, 38, 41, 45, 47, 48 & 50 (gd) (15)

£80-100

(plus BP*)

377
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, 'X' size, 4 cards, Antelope, 

Big Horn, Boar & Chamois (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

378
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, 'X' size, 4 cards, Deer, 

Dromedary, Elephant & Fox (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

379
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, 'X' size, 4 cards, Flying 

Squirrel, Giraffe, Gnu & Hippopotamus (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

380
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, 'X' size, 4 cards, Ibex, 

Kangaroo, Llama & Lynx (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

381
Cigarette cards, USA, Kinney, Famous Gems of the World (set, 25 cards) 

(some slight toning to a few backs, mostly gd) 

£150-200

(plus BP*)

382

Cigarette cards, USA, Goodwin's, Dogs of the World (Caption to front only), 

4 cards, Chinese Puzzle, Persian Greyhound, St Bernard (Smooth) & Water 

Spaniel (gd) (4)

£40-50

(plus BP*)

383

Cigarette cards, USA, National Cigarette & Tobacco Co, National Types 

(Sailor Girls) (24/25, mixed printings plus 1 variation card) (1 with slight 

paper adhesion to back, mostly gd) (25)

£180-220

(plus BP*)

384

Trade cards, USA, Cook-Lewis Foundry Co, Calendar for 1929 showing 

American Presidents, 125mm x 250mm, (10/12) inc. Ulysses S. Grant, 

Andrew Johnson, Theodore Roosevelt, Grover Cleveland etc (one with 

writing to back & one slightly stained, gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

385
Printed album, USA, Allen & Ginter, Game Birds of America (back cover with 

small mark, gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

386 Printed album, USA, Allen & Ginter, World's Champions, 1st Series (gd) (1)
£600-800

(plus BP*)

387

Cigarette cards, Cuba, Villaamil, Santalla & Co, National Sports Series (1924), 

b/w photos, 'M' size, Baseball players, 11 cards, Acostica, T. Brown, Custo, 

Dreke, Fitzsmann, Gimenez, Henrry, Krueger, May, Perez & Portuendo (all 

with faults, grubby, some with small holes, wear etc, fair/gd) (11) 

£100-150

(plus BP*)

388
Tobacco silk, USA, ATC, Baseball-Actress Series, Baseball, type, Ty Cobb, 

Tigers (Old Mill Cigarettes back) (gd) (1) 

£800-1000

(plus BP*)

389

Tobacco silks, USA, ATC, Baseball-Actress Series, 24 silks, all 'Old Mill 

Cigarettes' backs, Bates, Beck, Bell, Bender, Bridwell, Doory, Evans, Gibson, 

Graham, Griffith, Konetchy, Marquard, McIntire, Murray, Oakes, Overall, 

Phillipe, Shean, Sheckard, Snodgrass, Steinfeldt, Tinker & Titmus (most with 

centre crease, some worn & fraying, fair/gd) (24)

£250-300

(plus BP*)

390

Tobacco silks, USA, ATC, Baseball-Actress Series, 13 silks, all 'Old Mill 

Cigarettes' backs, Chase, Collins, Criger, Hemphill, D. Jones, Knight, Murphy, 

Parent, Street, Tannehill, Turner, Wallace & Wilson (most with centre 

crease, some worn & fraying, fair/gd) (24)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

391

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 5 cards, all 'Tolstoi Russian 

Mouthpiece Cigarettes' backs, Camnitz Pittsburg, Carrigan Boston Amer., 

Stahl Boston Amer., Reulbach Chicago Nat'l. & Krause Phila. Amer. (some 

slight faults, gen gd) (5)  

£100-120

(plus BP*)

392

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Sweet Caporal 

Cigarettes, 350 Subjects' backs, Egan Cincinnati, Huggins Cincinnati (2 

different), Casper Cincinnati, Wilson Pittsburg, Hartsel Phila. Amer., Hannifan 

Jersey City, Freeman Toledo, Snodgrass N.Y. Nat'l., & Schlafly Newark (gen 

gd) (10)  

£150-200

(plus BP*)

393

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 7 cards, all 'Old Mill 

Cigarettes Base Ball Subjects, Large Assortment' backs, Walsh Oklahoma 

City, Jolley Fort Worth, Cowan Sheveport, Rickard Greensboro (slight mark), 

Wingo Greenville, Workman Greenville & Marcan Birmingham (edge knocks, 

fair/gd) (7) 

£120-150

(plus BP*)

394

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 7 cards all 'Hindu Base Ball 

Subjects Large Assortment' backs, Overall Chicago Nat'l., Goode Cleveland, 

Parent Chicago Amer., Ritchey Boston Nat.'l, Wilhelm Brooklyn, F. Jones 

Chicago Amer., & McIntyre Brooklyn (some slight faults, gen gd) (7)  

£120-150

(plus BP*)

395

Cigarette cards, USA, ATC, Hamilton King Girls (1-12, Sketches, plain backs),  

'G' size (premium issue), 4 cards nos 1 (small piece off bottom corner) 2, 10 

& 11  (1 with slight paper loss, gen gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

396
Cigarette cards, USA, ATC, Hamilton King Girls (13-24, Girls. plain backs), 'G' 

size (premium issue) (set, 12 cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

397
Cigarette cards, USA, ATC, Hamilton King Girls (25-36, Bathing Girls, printed 

backs), 'G' size (premium issue) (set, 12 cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

398
Cigarette cards, USA, ATC, Hamilton King Girls (37-61, Period Gowns, 

printed backs),  'G' size (premium issue) (set, 25 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

399
Cigarette cards, USA, ATC, Hamilton King Girls (61-86, Flag Girls, printed 

backs),  'G' size (premium issue) (set, 25 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

400

Trade cards, Australia, 4 sets, Stamina Clothing Co, Australia Men of 

Stamina Series  No 8 (15 cards), General Interest Series  No 11 (31-45) (15 

cards), Australian Animals of Stamina, Series no 17 (15 cards) & Australian 

Birds of Stamina Series no 23 (15 cards). Sold with Nabisco (Australia), 

Animals of the World (set 64 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

401
Cigarette cards, ATC of New South Wales (Australia), Beauties, Group 1 (set, 

25 cards) (some age toning to backs, gd) 

£100-150

(plus BP*)

402
Trade cards, Australia, Hoadley's, Victorian Footballers (Action) (set, 50 

cards) (gd/vg)

£100-120

(plus BP*)

403
Trade cards, Australia, Allen's, Footballers (Pennants) (70/72, missing nos 27 

and 41) (vg) (70)  

£140-160

(plus BP*)

404
Trade cards, Australia, MacRobertsons, Olympic Quiz Cards, 'L' size (set, 12 

cards inc. Cassius Clay (Muhammed Ali)) (vg) (12)

£40-50

(plus BP*)

405
Trade cards, Canadian Chewing Gum Co, Papoose Animals, L' size (set, 70 

cards) (vg)

£70-90

(plus BP*)

406
Trade cards, Canadian Chicle Co, World War 1 Scenes, 'M' size (set, 16 cards) 

(gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

407
Trade cards, Canada, Anon (Gum Inc.), Fighting Forces, 'L' size (set, 48 cards) 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

408
Trade cards, Canada, Anon (Hamilton Chewing Gum Co), Cowboy Series, 'L' 

size (36/50) (vg) 

£50-70

(plus BP*)

409
Cigarette card, P. Mouat & Co, Our Colonial Troops, type card, New South 

Wales Lancers (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

410
Cigarette cards, Taddy, V.C. Heroes - Boer War,  (61-80) 4 cards, nos 71, 74, 

77 & 78 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

411
Cigarette cards, Taddy, V.C. Heroes - Boer War,  (61-80) 4 cards, nos 63, 64, 

67 & 70  (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

412
Cigarette cards, Taddy, V.C. Heroes - Boer War, (41-60), 4 cards, nos 43, 45, 

47 & 51 (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

413

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War, 10 

cards, Maj Gen Baden-Powell, Capt Cox, Commander Ethelstone, General 

French, Capt. Lambert, Capt Lambton, Maj. Gen. Lyttleton, Lieut. Gen. Lord 

Methuen, Col. Plummer & Lieut. Gen. Chas. Tucker (gd)

£50-70

(plus BP*)

414

Cigarette cards, Lambert & Butler, Types of the British Army & Navy (Brown 

Specialities backs), 2 type cards, ref H254, pictures nos 1 and 3 (one back 

fair, gen gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

415
Cigarette cards, John Young & Sons Ltd, Naval Skits, two type cards, Captain 

1735 & Captain 1765 (2) (gd/vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

416
Cigarette card, H J Nathan, Comical Military & Naval Pictures (White border) 

type card, 'Very Squally' (gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

417
Cigarette card, H J Nathan, Comical Military & Naval Pictures (White border) 

type card, 'A Passing Smack' (gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

418
Cigarette cards, B Morris & Sons Ltd, Boer War 1900, 4 cards, Major Babtie, 

Sergeant H Engleheart, Capt. Fitzclarence & Captain Mansel-Jones (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

419
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'The 

United Services, Comrades in Arms' (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

420

Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Please 

Ma, Can't I have a little brother?, What? With Eggs at 3d each certainly not' 

(vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

421
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 

'Dreadnoughts Past & Present' (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

422
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Are we 

downhearted No-o-o' (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

423 Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Ready' (vg) (1) 
£150-200

(plus BP*)

424 Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Against Tyranny' (vg) (1) 
£150-200

(plus BP*)

425
Cigarette card, T.S.S., Nautical Expressions, type card, 'Securing the Painter' 

(slight crease, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

426
Cigarette card, Churchman's, Boer War Cartoons, type card, 'Krugar - Pity 

the Cape Dutch' (foxing to back , front gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

427
Cigarette card, F. Colton Jr., War Portraits, type card, no 4, Sir Edward Grey 

(slight creasing, fair/gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

428

Cigarette cards, Player's, England's Military Heroes (Wide) (17/25, missing 

Buller, Duke of Cambridge, Sir Alexander Ewart, Jeffreys, Methuen, Sir Phillip 

Sidney, Wellington & Wood) (gd) (17)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

429

Cigarette cards, Churchman's, Home & Colonial Regiments, 4 cards, Army 

Service Corps, The Buffs East Kent, Connaught Rangers & Officer Royal 

Horseguards Blue (gd)

£50-60

(plus BP*)

430

Cigarette cards, Churchman's, Home & Colonial Regiments, 4 cards, Devons 

(Officer) Undress, Grenadier Guards, Royal Canadian Artillery Winter Kit & 

Royal Marines (gd)

£50-60

(plus BP*)

431
Cigarette card, McKinnell, The European War Series, type card, no 6, London 

Scottish in Action (gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

432
Cigarette cards, Morris, Boer War Celebrities, 'PAM', two type cards, Lieut. 

Gen. Baden-Powell & Maj. Gen. Sir Archibald Hunter (gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

433
Cigarette card, Gold's, Prints from Noted Pictures (5 Brands) type card, 

'Donnybrook Fair' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

434
Cigarette card, Gold's, Prints from Noted Pictures (5 Brands) type card, 

'Good Morning' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

435
Cigarette card, Martin's, Carlyle Series, type card, 'Carlyle &  Emerson', 

83mm x 78mm (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

436
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Madame 

Albani (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

437
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Lily 

Hanbury (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

438
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Nita 

Cole (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

439
Cigarette card, Berry's, London Views, type card, The Royal Exchange (slight 

edge trim?, gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

440
Cigarette card, John J. Woods, Views of London, type card, Regent Circus 

(age toning, acm, gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

441
Cigarette card, Newbegin, Well Known Songs, type card, 'Adieu Marie' (gd) 

(1) 

£50-60

(plus BP*)

442
Cigarette cards, Murray Sons & Co, Chess & Draft Problems, 2 different type 

cards, (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

443
Cigarette cards, two sets, Phillips Chinese Series (Volunteer Cigarettes) (25 

cards) & BAT Eagle Bird, Chinese Beauties 2nd Series (25 cards) (gen gd) (50) 

£60-70

(plus BP*)

444
Cigarette cards, Hignett's, two sets, Company Drill (25 cards) & Air Raid 

Precautions (50 cards) (mostly vg) (75)

£50-60

(plus BP*)

445
Cigarette cards, Hignett's, two sets, Beauties (Chess Cigarettes) Set & 

Beauties (No brand) Set 1, 'M' size, (50 cards in each set) (gd)

£40-60

(plus BP*)

446

Cigarette cards, Hignett's, a collection of 7 sets, Cathedrals & Churches, 

Common Objects of the Sea Shore, Greetings of the World, How to Swim, 

Life in Pond & Stream, Turnpikes & Zoo Studies (vg)  

£80-120

(plus BP*)

447
Cigarette cards, Hignett's, two sets, Actors, Natural & Character Studies & 

Broadcasting (50 cards in each set) (vg) (100)

£50-60

(plus BP*)

448 Cigarette cards, Carreras, Women on War Work (set, 50 cards) (gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

449
Cigarette cards, Pattreiouex, Railway Posters by Famous Artists (set, 50 

cards) (vg/ex)

£120-150

(plus BP*)

450 Cigarette cards, Wm. Clarke & Son, Marine Series (set, 25 cards) (vg) 
£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

451
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 15, Clydesdale 

Filly Nerissa (vg) (1) 

£60-80

(plus BP*)

452
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 20, Scotch 

Shorthorn Cow Regal Mary (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

453
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 21, Longhorn 

Bull, Eastwell Eagle (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

454
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 23, Guernsey 

Bull, Chieftain of Hawkley (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

455
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 28, Oldenburg 

Mare, Pandora (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

456
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 33, Hackney 

Mare, Pavlova (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

457
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 34, Shire 

Stallion, Hereford (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

458
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 36, Yorkshire 

Coaching Brood Mare, Hawthorn Beauty (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

459
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 37, Clydesdale 

Mare, Peggy Pride (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

460
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 48, Cleveland 

Bay Mare, Madeline (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

461
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 50, Hunter 

Mare, Princess Ena (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

462

Cigarette cards, 25 scarce type cards, Clarke's Well Known Sayings (4), 

Butterflies & Moths (3), Kriegsfeld's Flags of All Nations (1), Cohen, Weenen 

Fiscal Phrases (2), Faulkner's British Royal Family (3), Salmon & Gluckstein 

Coronation Series (1), John Sinclair Tricks & Puzzles (1), Anglo Cigarette 

Manufacturing Co Tariff Reform Series (2), Phillips Indian Series (1), Hignett's 

Modern Statesmen (1), Richmond Cavendish Music Hall Artistes (1)Kinney 

(USA) National Dances (2), Leaders (1) & Rutter Flags & Flags with Soldiers 

(1) and Girls, Flags & Arms of Countries (1) (all with faults, mostly fair, one or 

two gd) (25)

£60-80

(plus BP*)

463 Cigarette cards, Wills, Actresses (Grey back, p/c inset) (23/52) (fair) 
£60-70

(plus BP*)

464

Cigarette cards, Military, a collection of 30 scarce type cards, Salmon & 

Gluckstein Heroes of the Transvaal War (7), Traditions of the Army & Navy 

(3), Player's Old England's Defenders (5), Lea War Portraits (5), Taddy VC 

Heroes - Boer War (2), Russo Japanese War (1), Cohen, Weenen Home & 

Colonial Regiments (250 Back) (2), Hill's Colonial Troops (1), Ray & Co War 

Series (1, no 75) & Gallaher Regimental Colours & Standards (3) (all fair) (30)

£50-80

(plus BP*)

465

Tobacco advertising, Brankston's, b/w illustrated advertising postcard for 

'Golf Club Mixture' (not postally used but writing to back), sold with Ogden's 

Robin Cigarettes Club Card (unused) (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

466

Tobacco advertising, Player's, a price list dated 18th April, 1956, a Football 

Fixture card for Leicester City 7 Coventry 1955/56, an advertising blotter for 

'Player's Weights' illustrated with vintage motor car (foxing) & a Player's 

Weights order card (2 ph) (gen gd) (4) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

467

Tobacco Advertising postcard, 'Muratti's High Class Cigarettes' illustrated 

with beauty (unused, vg), sold with a Muratti paper envelope with 

illustration for Ariston Cigarettes (gd) (2)

£50-80

(plus BP*)

468
Cigarette card, Hudden's, Types of Smokers, type card, no 20, Manilla 

Cheroots (vg) (1)  

£20-30

(plus BP*)

469
Cigarette card, Goodbody's, Eminent Actresses (Name at bottom), type 

card, Millie Lindon (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

470
Cigarette card, Phillips, Beauties, HUMPS (Phillips front), type card, ref 

H222, picture no 12 (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

471
Cigarette cards, A Baker & Co, Actresses 'HAGG' (set, 10 cards) (most with sl 

trim o/w gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

472
Cigarette cards, Cohen Weenen, Celebrities, coloured, (250 back) 78 cards 

inc. 2 overprinted variety cards (some age toning, gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

473
Cigarette cards, Gallaher, Beauties, (No inset), (46/52) (some minor faults, 

gen gd)

£180-220

(plus BP*)

474
Cigarette card, Churchman's, Beauties 'FECKSA', type card, ref H58, picture 

no 7 (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

475
Cigarette card, Churchman's, Beauties 'FECKSA', type card, ref H58, picture 

no 22 (gd/vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

476
Cigarette card, Markham, Views of Bridgwater, 'M' size, type card, 'Butterfly 

Coombe' (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

477
Cigarette cards, Robinson, Nature Series, 7 cards, nos 16, 18, 19, 21, 34, 35 

& 38 (some slight marks, fair/gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

478
Cigarette card, Robinson, Beauties (10 Brands), type card, ref H374, picture 

no 4, 'Forget-Me-Not Mixture' back (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

479
Cigarette card, Robinson, Beauties (10 Brands), type card, ref H374, picture 

no 10, 'Thin Twist & Thick Twist' back (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

480
Cigarette card, Robinson, Derbyshire & The Peak, type card, 'Cresswell 

Crags, Welbeck' (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

481
Cigarette cards, Robinson, Regimental Mascots, , two cards, nos 7 & 10 

(gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

482
Cigarette cards, Robinson, Regimental Mascots, , two cards, nos 13 & 19 

(gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

483

Cigarette cards, Adkin & Sons, Soldiers of the Queen (Series of 60) (set of 59 

cards, numbers 28 & 33 were not issued but also includes card numbered 

61) (gd)

£80-100

(plus BP*)

484
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers (1-20, mixed printings) 

(set, 20 cards) (some age toning & sl marks, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

485
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers (21-40) (set, 20 cards) 

(mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

486
Cigarette cards, F & J Smith Cinema Stars, (mixed backs) (set, 25 cards plus 

additional Charlie Chaplin card with back variation) (gen gd) (26)

£80-100

(plus BP*)

487 Cigarette cards, Pritchard & Burton, South African Series, (set, 25 cards) (gd)
£180-220

(plus BP*)

488 Cigarette cards, Taddy, British Medals & Ribbons, (set, 50 cards) (gen gd/vg)
£200-300

(plus BP*)

489
Cigarette cards, Taddy, British Medals & Decorations, Series 2 (Steel Blue 

backs) (set, 50 cards) (gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

490
Cigarette cards, Wills, Purple Mountain Cigarettes, Chrysanthemums 

(Unnumbered) (set, 100 cards) (gen gd)  

£800-1200

(plus BP*)

491 Cigarette cards, Wills, Wild Animals, (P/C inset) (set, 52 cards) (gen gd/vg) 
£180-200

(plus BP*)

492
Cigarette cards, Wills, Ships (Brownish card) (set 100 cards) (few very sl 

edge knocks, gen gd/vg)

£500-700

(plus BP*)

493

Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 

(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be 

unsuitable because of the outbreak of the Great War), type card no 46, 

Elena Gerhardt (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

494

Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 

(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be 

unsuitable because of the outbreak of the Great War), type card no 47, 

Wilhelm Backhaus (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

495
Cigarette card, Wills, Advertisement card, Girl with basket of flowers (sl 

grubby, gen gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

496

Cigarette card, Wills, Advertisement card, (reproduction show card) 'There's 

no sweeter tobacco comes from Virginia & no better brand than the Three 

Castles…..' (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

497 Cigarette cards, Churchman's, Interesting Buildings (set, 50 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

498

Cigarette cards, Sarony, Cinema Stars, 4th Series, 'P' size (38/42, missing nos 

2, 12, 24 & 37, gd/vg) sold with 5th Series, 'P' size (22/25, missing nos 13, 18 

& 23) (gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

499
Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army (51-100) 'Three Pipes 

Tobaccos' (set, 50 cards) (gd) 

£120-150

(plus BP*)

500 Cigarette cards, Robinson, Egyptian Studies (set, 25 cards) (gd/vg)
£300-500

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

501

Football badges, a collection of approx. 80 enamel badges, English League & Non 

League Clubs, mostly 1970's/80's inc. Arsenal, Bradford PA, Accrington, 

Aldershot, West Ham, Wolves, Newport County, Farnborough Town, Grantham, 

Telford, Northwich Victoria etc (vg)  

£80-120

(plus BP*)

502

Football pennants, a collection of approx. 35 pennants, mostly foreign, various 

shapes & sizes, noted Real Madrid, Atletico Bilbao, Deportivo La Coruna, Ajax, 

Santos, Brugge, Celta De Vigo, Southport FC, Northern Ireland FA, England etc 

(gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

503

Football pennants, NW England, a collection of 12 different pennants, 

1970's/80's, various Clubs, Rochdale, Bolton, Blackpoll (2 different), Bury, Wigan 

Athletic, Tranmere Rovers (2 different), Everton & Liverpool (3 different) (some 

slight creasing, gen gd) (12),  

£30-50

(plus BP*)

504

Football pennants, Yorkshire & NE England, a collection of 19 different pennants, 

1970's/80's, various Clubs inc. Leeds, Doncaster, Huddersfield, Halifax, 

Hartlepool, Bradford City, Workington, Barrow, Scunthorpe, Sunderland, Sheffield 

Wednesday, Rotherham,. Middlesbrough etc (some sl creasing, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

505

Football pennants, Scottish Clubs, a collection of 17 different pennants, 

1970's/80's, various Clubs inc. Hibernian, Hamilton Academical, Celtic, Rangers 

(two different),  Alloa, Ayr United, Dundee, Dundee United, Scotland World Cup 

1978 & 1982, Raith Rovers, Meadowbank Thistle, Morton, Queen's Park etc 

(some sl creasing, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

506

Football pennants, Southern & SW England,, a collection of 11 different 

pennants, 1970's/80's, various Clubs, Gillingham (x2 different), Swindon Town, 

Aldershot (x2 different), Southend, AFC Bournemouth (x2 different), Bristol City, 

Bristol Rovers & Torquay United (some sl creasing, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

507

Football pennants, London, a collection of 13 different pennants, 1970's/80's, 

various Clubs, Arsenal (x2 different), Brentford, Charlton, Chelsea, Crystal Palace 

(x2 different), Fulham, Leyton Orient, Millwall (x2 different), QPR & Wimbledon 

(some sl creasing, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

508

Football pennants, Non League Clubs a collection of 10 different pennants, 

1970's/80's, various Clubs, Dagenham, Dartford, Gravesend & Northfleet, 

Gloucester City, Hellenic FC, Maidstone, Poole Town, Wealdstone FC, Weymouth 

FC, Yeovil (some sl creasing, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

509

Football pennants, a collection of approx. 25 Foreign pennants, various shapes & 

sizes, noted Borussia Monchen Gladbach, Atletico Bilbao, Atletico Madrid, AZ67, 

Barcelona, Banik Ostrava, Bologna FC, Bohemians (Prague) etc (gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

510

Football, Reading FC, selection, 6 pennants, a colour teamgroup photograph 10" 

x 8" (creased) & 15 signed colour portrait pictures inc. Maurice Evens, Steve 

Death, Stuart Henderson, Pat Earles etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

511

Football keyrings, a collection of approx. 45 keyrings, mostly foreign, various 

Clubs & Countries inc. AS Roma, Juventus, Feyenoord, Bayern Munich, Barcelona, 

Scottish FA, Northern Ireland FA etc (a few duplicates noted) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

512 Horseracing, Ascot, illustrated card paddock pass for Ascot 1889, No. 4060
£25-35

(plus BP*)

DAY 2 - THURSDAY, 27 JANUARY, 2022

LOTS 501-800

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

513

Horseracing cards, a collection of approx. 65 racecards all featuring Classics, 

Group one, Championship races and major 2y.o. Trials. Noted Epsom Derby 94 

(Timeform), 01, 10 & 13. Oaks 2000, St. Leger 83 & 96 (Timeform). 1,000 Guineas 

95. King George & Queen Elizabeth Diamond Stakes 16 from 1990 to 2015, 

Eclipse 79 & 81. Benson & Hedges Gold Cup 77, 80, 81, 82, 83 & 84. Dante, Qipco 

Champion’s Day, Lockinge, Gimcrack, July Cup, Goodwood Festival, Royal Ascot, 

Dubai Champions Day, Willian Hill Sprint Championship (some with annotations, 

gen gd/vg) (65)

£60-70

(plus BP*)

514

Horseracing, a collection of approx. 80 Foreign racecards, mostly 1980's onwards 

but including some earlier, noted Maryland Jockey Club 1943 (x3, different), 

Moonee Valley, Belmont Park, Aqueduct, Royal Randwick, Bangalore, Happy 

Valley, Melbourne, Sha Tin, Santa Anita etc (some with annotations, gen gd)  

£40-50

(plus BP*)

515

Horseracing, France, a collection of approx. 25 racecards, mostly from the 

Longchamp Prix de Lark de Triompe meeting, 1980's onwards but also including 

Deauville, Chantilly etc (mostly unmarked, gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

516

Horseracing, a collection of 100+ Flat & National Hunt racecards, 1970'S 

onwards, various tracks inc. Goodwood (several 'Glorious Goodwood' meeting), 

Newbury, Sandown, Haydock, Lingfield, Cheltenham etc (some with annotations, 

gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

517

Horseracing, a collection of 50+, mostly 1950's, Irish racecards, various tracks inc. 

Phoenix Park, Naas, Leopardstown, Waterford & Tramore, Fairyhouse, Navan, 

Clonmel, Mullingar etc (most with annotations, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

518
Tennis, Wimbledon Lawn Tennis Championships machine issue admission ticket, 

1914, third day 2/6, scarce (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

519

Tennis Autographs etc, a Bunny Austin signed and inscribed Trim postcard, a Fred 

Perry signed and inscribed photo by Trim, 4.5 x 7” & an unsigned photo of J. 

Boruta 5" x 8” also by Trim (creased), (fair/vg) (3)

£70-90

(plus BP*)

520

Football programmes, England Wembley Internationals 47 Wembley 

programmes from 1953 v Rest of the World to 1968, inc. v Germany 54 & 66, v 

Wales 54, 56, 60, 62, 64 & 66, v Scotland 55 (Duncan Edwards debut), 57, 59, 65, 

67, v Brazil 56 & 63, v Northern Ireland 55, 57, 59, 61, 63, 65 & 67. (a few minor 

faults, mostly gd) (47)

£30-40

(plus BP*)

521

Football programmes, Arsenal FC, 54  home programmes 1949-50 (6), 50-51 (14) 

inc. Carlisle United F.A. Cup. 51-2 (16), 52-3 (18) inc. London v Berlin Inter-City (4 

page). (most with tc and scores otherwise good, clean programmes) (54)

£60-70

(plus BP*)

522

Football programmes, 60+ Amateur & Non-League programmes mostly 60s, 

noted Walthamstow Avenue v St. Albans Reserves 56-7, Kettering Town v 

Wellington (S.L. Cup) 59, Peterborough United v Corby Town Northants Cup S/F 

60-1, Kingstonian v Walthamstow Avenue 60-1, Southall v Wimbledon F.A. 

Amateur Cup, Hayes v Enfield Middlesex Charity Cup Final (2 copies both with 

several autographs), Hayes v Wimbledon London Senior Cup Semi-Final, Chalfont 

St. Peter v Wingate & Yiewsley v Nuneaton Borough all 61-2. (fair/gd) (60+)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

523

Football programmes, Scottish selection, 1960's (21), 1970's (28) 1970's etc, 6 x 

Texaco/Anglo Scottish Cups, also  Scottish v English Friendly matches (20), 

Scottish v European (7) noted Berwick Rangers v Albion Rovers 58-9, Rangers v 

Sparta E.C at Highbury 60, Leicester City v Partick Thistle 61-2, Celtic v Hearts 

Xmas Day 71, Liverpool v Hibernian Fairs Cup 70, Herfolge v Dundee United 82, 

Zurich v Rangers single sheet 87, Valetta v Rangers single sheet 85. (mainly good 

condition, some fair) (89)

£50-60

(plus BP*)

524

Football programmes, 100+ Scottish programmes 1970s onwards, 13 in Europe 

including Oland v Rangers 81, Celtic away at Grun Weiss 81, IFK Harnosand 85, 

Winterhur (2) 88, Viksalliansen. Rotterdam Tournament 80s (two different), Celtic 

v Rennes (Larsen Tribute) 2011, Rangers v St. Etienne 75 & Young Boys Berne 

77,Motherwell v Flamurtari 09. Celtic v Rangers 1983 Glasgow Cup. Also 25 

Friendly matches mainly against English opposition & several Scottish Cup Semi-

Finals. Celtic v Morton 79 (5 Celtic Autographs) and other Specials (gen gd) (100+)

£35-50

(plus BP*)

525

Football programmes, Scottish selection, mid-late 1950's, 22 programmes inc. 

Queen of the South v Dundee 57/8, St Mirren v East Fife & Partick Thistle both 

57/8, Hibs v Kilmarnock 58/9, Queens Park v Motherwell 56/7, Dundee v Celtic 

57/8 etc (some faults, fair/gd)  

£40-50

(plus BP*)

526

Cricket silk scorecard, a silk scorecard from the Surrey v Somersetshire match 

played at Kennington Oval, May 29. 30 & 31, 1899, shows Abel scoring 357 not 

out for Surrey (vg) (1) 

£50-70

(plus BP*)

527

Cricket silk scorecard, a silk scorecard from the Surrey v Notts, match played at 

Kennington Oval, Aug 1, 2 & 3 1896, shows Holland of Notts scoring 357 not out 

for Surrey (vg) (1) 

£50-70

(plus BP*)

528

Cricket silk scorecard, a silk scorecard from the Worcestershire  v Hampshire, 

match played on 27, 28 & 29 July 1899, shows W.L. Foster of Worcestershire 

scoring 172 not out (vg) (1) 

£50-70

(plus BP*)

529

Cricket silk scorecard, a silk scorecard from the Surrey v Yorkshire match played 

at Kennington Oval, Thursday 19 August 1909, showing Yorkshire being bowled 

out for 26 runs in their second innings (slight edge fraying, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

530

Cricket silk scorecard, a silk scorecard from the England v Australia match played 

at Kennington Oval on Monday 9 August 1909, players include Rhodes, Fry, 

MacLaren, Woolley, Trumper, Bardsley, Gregory etc (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

531

Football programmes, selection, 1930's/40's inc. Tottenham v Birmingham & 

Wolves both 1933/4, Arsenal v Blackburn 1935/6, Chelsea v Arsenal 1936/7, 

England v Scotland Amateur Int. 1938/9, London Boys v Birmingham Boys 24 May 

1947 (ph repaired), Crystal Palace v Port Vale 47/8, Manchester United v Charlton 

1948/9 (worn) & west Ham v Luton 48/9 & v Preston 49/50 (some faults, fair/gd)   

£100-120

(plus BP*)

532

Football programmes, 40+ 1950's programmes inc. QPR v Colchester 57/8, 

Coventry v Newport 57/8, Liverpool v Brighton 58/9, Gillingham v Coventry 56/7, 

Preston v Burnley 56/7, Ipswich v Grimsby & Cardiff both 57/8, Millwall v 

Norwich 55/6, Watford v Doncaster FAC 54/5 etc (some with faults, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

533

Football autographs, selection of signed items inc. 1950's autograph album 

including multiple signed pages by Manchester City & Portsmouth, also Blackpool 

(5), two miniature albums signed by footballers & entertainers, noted Hughie 

Gallacher, Newport FC (11), Tex Ritter, Anne Sheldon, a signed picture of Wilf 

Mannion etc. Sold with a Port Vale selection including two, 1950's, multiple 

signed album pages, six player portrait photos & official Club Christmas card (gen 

gd) 

£40-60

(plus BP*)

534

Football programmes, selection, 1950's onwards inc. Crystal Palace v 

Walthamstow Fr 56/7, Millwall Handbook 1964/5, Bury v Plymouth 52/3, 

Scunthorpe v Portsmouth FA Cup 53/4 (with associated travel & stay details), 

Brighton v Southampton Fr 67/7 (single sheet), Berwick Rangers v Blackpool Fr 

71/2, Hereford v Barry Welsh Cup 62/3, Hereford v Barry SL 58/9, Halifax v 

Southport 64/5, Crystal Palace v Watford 53/4 etc (some slight faults gen gd) 

(approx. 30 items)  

£40-50

(plus BP*)

535

Football, Leicester City, FA Cup Final selection, FA Cup Final programmes, 1961 (v 

Tottenham), 1963 (v Manchester United) & 1969 (v Manchester City), plus 

Leicester Souvenir booklets for all three Finals & a brochure 'The Story of the FA 

Cup '69' (vg) (7)

£25-40

(plus BP*)

536

Football, FA Charity Shield 1975 Derby County v West Ham, programme plus 

Derby County Official Party Travel Arrangements & British Rail Luncheon Menu 

card (gd) (3)

£20-30

(plus BP*)

537

Football programmes, teamsheeets, a collection of approx. 150 programmes & 

teamsheets, mostly 1980's onwards including  reserves, Youth Cup, Academy 

teams etc, Clubs inc. West Ham, Man City, Aston Villa, Leicester City, Oldham, 

Millwall, Man Utd etc (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

538

Football programmes, a collection of approx. 240 programmes, mostly 1960's 

onwards but including a few earlier, various Clubs inc. Chelsea, Bolton, QPR, 

Fulham, Blackpool, Everton, Brighton etc, also some big match Cup & 

Internationals etc (mixed condition, poor/vg)

£40-50

(plus BP*)

539

Football programmes, Leeds United, 13 away match programmes inc. v Everton 

28th November 1953 (with 6 Autographs in pencil on team page, cover worn), 

Middlesbrough 27th December 1954 (vg), Middlesbrough 24th Dec 1955, Luton 

Town 54-5, Doncaster 55-6, Preston (t/c & marks back page) & Charlton Athletic 

both 56-7, Sheffield Wednesday 57/8 (t/c), Manchester City 57-8 & 58-9, Bolton 

& Blackpool 58-9. Plus a 1951 Leeds Sports & Gala Programme. (some minor 

faults, fair/gd) (13)

£60-70

(plus BP*)

540

Football programmes, Leeds United homes, a collection of 16 programmes, mid 

to late 1950's inc. Banik Ostrava Fr 56/7, Juventus Fr 57/8, Wolves 57/8, 

Sunderland 57/8, Nottingham Forest 59/60, Blackpool 59/60, Manchester City 

59/60, West Ham 59/60 etc (some with tc & scores to line-up page o/w gd) (16)

£40-50

(plus BP*)

541

Football autographs, Leeds United, four books with signatures, 'Boys of '72' 

(signed by Johnny Giles), 'Leeds Legends' (signed by Duncan McKenzie), 'Sniffer' 

Allan Clarke Autobiography (signed by Clarke) & 'United We Fall' by Peter 

Ridsdale (signed by Ribsdale) (all with dustjackets, vg) (4)  

£15-20

(plus BP*)

542

Football autographs, Liverpool FC, two signed b/w 10" x 8" photographs, one 

showing Tommy Smith in boxing attire signed 'Best wishes Tommy Smith', the 

other an action shot showing Terry McDermott celebrating a goal, signed in black 

ink (vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

543

Football autographs, Denis Law & George Best, two b/w, 10" x 8" photos, being 

later images taken from earlier photographs, both with original signatures, one 

showing Denis Law & George Best leading Manchester United onto the field of 

played, signed by both, the other showing Denis Law receiving a trophy pre-

match, signed by Law in black ink (ex) (2)

£40-60

(plus BP*)

544

Football autographs, George Best, Manchester United, three b/w 10" x 8" 

photos, being later images taken from earlier photographs, all with original ink 

signatures, Best & Busby with European Cup, Best in action & Best in suit with 

trophy, each with original George Best signature (ex) (3)

£60-80

(plus BP*)

545

Football autographs, George Best, Manchester United, three b/w 10" x 8" 

photos, being later images taken from earlier photographs, all with original ink 

signatures, Best in civilian clothing with teammates playing indoor cricket, Best in 

Action v Arsenal (also signed by Don Howe) & Best undergoing a medical, each 

with original George Best signature (ex) 

£60-80

(plus BP*)

546

Football autographs, a large accumulation of signed items including programmes, 

menus, on card, magazine extracts, trade cards etc, noted two books, Peter 

Shilton Autobiography & 'Call the Doc' (Tommy Docherty), both signed to inside 

title page, other signatures include Gareth Southgate, Dean Saunders, Chelsea 

1970's (Droy, Sparrow, Langley etc), Luton signed colour teamgroup photo & 

many others (100s of signatures) (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

547

Football autographs, a collection of 80+ signed magazine extract pictures, mostly 

colour, various players & clubs inc. Cyril Regis, Arnold Muhren, John Fashanu, Des 

Walker, Jimmy Case, Barry Venison, Terry Butcher, Colin Todd etc, several 

Everton noted (gd)

£30-50

(plus BP*)

548

Football programmes, Large collection of 1960s programmes (several from early 

60's), inc. FA Cup Finals 1963 & 67, Hibernian Malta v Manchester United 

European Cup 67, Tottenham Hotspur v Benfica 1962 EC Semi-Final. Manchester 

United v Tottenham Hotspur 63 ECWC, Cardiff City v Manchester City FAC at 

Highbury 60-1, Arsenal Res v Portsmouth Res, Leicester City & Birmingham City 

all 4 page 1960-1. Football League v Italian League 62. Tottenham v Leeds United, 

Peterborough United v Shrewsbury FAC, Barnsley v Brentford, Colchester United 

v QPR all 1959. Swansea v Lincoln City, Norwich City v Scunthorpe both 60-1, 

Liverpool v West Ham United 62-3 FAC & 63-4 League. Leyton Orient v 

Manchester United 62-3. Arsenal v Real Madrid 62. v F.C. Liegeois 63. QPR. v 

WBA. FL Cup Final 67 also QPR. v West Ham London Challenge Cup S/F 68. (mixed 

condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

549

Football programmes, 40+ Arsenal homes 1950's inc. Manchester Utd, Newcastle 

United, Portuguesa De Desportos Brazil (4 page friendly), Norwich City & Aston 

Villa FAC 1953/4, also Friendlies v Grasshoppers Zurich (4 page edition with what 

seems several Grasshoppers Autographs) v Spartak Moscow. Cardiff City in both 

League & FAC 54/5, Northampton Town FAC 50-1 & Liverpool 51-2 (most with 

rust marks to staples, some with tc, gen gd) (40+)

£35-50

(plus BP*)

550
Football programme, Tottenham Hotspur v Fulham, 25 December, 1943, FLS, 

single sheet issue (sl edge tears, gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

551

Football tickets, a collection of approx. 60 International match tickets, 1960's 

onwards, various Countries inc. England (several with full, minor & other 

Internationals), also Scotland, Poland, Luxembourg, Switzerland etc (mixed 

condition, a few fair, gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

552

Football tickets, a collection of approx. 400 modern match tickets, mostly 1990's 

onwards, many different Clubs inc. Arsenal, Swansea, Stoke City, Newport, 

Sunderland, Swindon, Everton & many others (a few with faults, gen gd)   

£40-60

(plus BP*)

553

Football trade cards, a large accumulation of mostly modern trade cards, various 

issuers inc. Topps, Bassett, Panini, A&BC gum, Match Attax, Prescott-Pickup etc, 

duplication throughout (fair/vg) (100s)

£40-60

(plus BP*)

554

Football programmes, Wycombe Wanderers, three programmes, Berks & Bucks 

Senior Cup Final v Slough United, 7 April 1947, played at Maidenhead, home 

programmes v Woking Isthmian League 10 Jan 1948 (4 pages) & Reserves v St 

Albans City Res 3 Jan 1948 (single sheet) (some slight foxing & creasing, gen gd) 

(3)

£30-50

(plus BP*)

555

Football programmes, Brentford FC, 12 home programmes, 1950/51 (8) inc. QPR, 

Coventry, Swansea, Notts Co etc & 1951/2 (4), Leicester, Southampton, Hull City 

& Notts Co (some creasing, gen gd) (12) 

£40-50

(plus BP*)

556

Football programmes, Brentford FC, a collection of approx. 80 home 

programmes, 1950's, early 60's inc. Chelsea London Challenge Cup semi Final 

55/6 (4 pages), Lincoln City Floodlight Fr 56/7 (4 pages), Kilmarnock Floodlight Fr 

1956/7 (4 pages), Leyton Orient SFC 58/9 (4 pages), Arsenal SFC 58/9 (4 pages), 

Arsenal London Challenge Cup 57/8 (single sheet, scores noted), Coventry Res 

59/60 (single sheet, tc), Sunderland, Burnley both LC 1960/61 etc (some faults, 

gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

557

Football programmes, Wycombe Wanderers, 17 home programmes, 1960's inc. v 

Slough Town Wycombe Floodlit Cup 65/6, England Amateur X1 Fr 66/7, Halmia 

(Sweden) Fr 66/7, Yeovil Fr 69/70, Barnet FACQ 69/70 etc (gd) (17)

£25-40

(plus BP*)

558

Football programmes, Slough Town, a collection of approx. 80 home & away 

programmes, mostly 1950's including single sheet issues, noted homes v 

Carshalton Southern Counties Combination Cup Final 59/60 (single sheet), Slough 

Centre Amateur Cup 50/1, Amersham Amateur Cup 50/1, Kidlington 50/1, 

Hounslow 50/1, Barnet 51/2 FACQ, Slough Centre Berks & Bucks Cup 55/6, 

Watford 65/6 (Opening Lights) etc, aways include Maidstone 56/7, Erith & 

Belvedere 54/5 & 55/6, Epsom 56/7, Maidenhead Berks & Bucks Cup semi final at 

Marlow 55/6, Wycombe Wanderers Berks & Bucks Cup Final at Chesham 54/5, 

Slough Centre BBC 53/4 & 55/6, Tilbury 51/2 etc (some faults, gen gd)   

£80-120

(plus BP*)

559

Football programmes, selection of 20 programmes inc. Slough v Wycombe 

Wanderers Berks & Bucks Cup semi final at Maidenhead 50/1 (creased), 

Maidenhead v Slough BBC 55/6, Maidenhead v Oxford City FACQ 56/7, Yiewsley v 

Maidenhead Corinthian League 56/7 (single sheet), at Wycombe Berks & Bucks 

FA v Middlesex FA 30 Jan (no year) single sheet, Arsenal v Everton 57/8, Chelsea v 

Norwich City LC semi final 72/3 etc (some faults, fair/gd) (20)

£20-40

(plus BP*)

560

Football programmes, Reading FC homes, 18 4-page reserve programmes, 

1958/9 to 1961/2 inc. Aldershot 58/9, Notts Co 58/9, Swindon 58/9 (x2), 

Southend 58/9, Coventry 59/60, Millwall 59/60, Swansea 60/1, Brighton 61/2, 

Bournemouth 61/2 etc (most with tc & scores noted, some tables also updated in 

ink, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

561

Football programmes, Reading FC, a collection of 27, 1950's home programmes 

inc. Brighton 49/50, Leyton Orient 51/2, Bournemouth FAC 55/6, Chelsea 56/7 Fr, 

Bedford FAC 56/7, Coventry Res 57/8, Cardiff Res 57/8, Watford 57/8, Norwich 

57/8, Southampton 57/8, Bournemouth 57/8, QPR 57/8, Crystal Palace 57/8, 

Ipswich Res 57/8 etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

562

Football programmes, 30+, 1940s/50s programmes inc. Fulham v Aston Villa FLS 

45-6, Coventry City 48-9, QPRs v Fulham 48-9, Charlton v Fulham 49-50 League & 

FAC, Fulham v Arsenal, Derby County & Charlton Athletic League & FAC all 49-50, 

Plymouth v Wolverhampton Wanderers FAC  50-1 (marks), Millwall v Manchester 

City Fr 54 (small tear), West Ham Res v Fulham Res Comb. Cup, also Bolton v 

Tottenham Hotspur & Nottingham Forest both 57-8 (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

563

Football, Tottenham Hotspur Memorabilia inc. large format 'History in 

Newspaper Headlines' 1907 onwards covering all the club’s triumphs. 'Spurs Go 

Marching On' Official club history for the first hundred years. Spurs v Aston Villa 

special edition 125 years programme 2007. Complete Champions League Press 

packs Home & Away v Real Madrid 7th & 13th April 2011, A.C. Milan 15th Feb. & 9th 

March 11. v Inter-Milan 2
nd

 Nov. 10 Home leg only but in English & Italian. FA Cup 

Final programmes 1962 & 1967, also various Fixture lists, Season Ticket books, 

reproduction Players Rules and Fixture list book 1962-3 (Mel Hopkins), 

arrangements for 1971 Football League Cup Final Spurs v Aston Villa etc (gen gd) 

(1 box)

£25-30

(plus BP*)

564

Football memorabilia, Manchester United, selection of items inc. sew-on patches 

& blazer badges (13) inc. large angels wings example, victory fingers (5 different), 

5 enamel badges, 17 programmes inc. FA Cup Finals 1963, 1976 & 1996, Charity 

Shield 1997, 1974/5 home & away issues (2nd Division), Club booklets inc. Year 

Books number 2, 1973 & number 4 (1975 Championship Souvenir), Official 

Newsletter Vol 7, No 1, 1975-76, 'the History of Manchester United' by Tony 

Pullein 1974 (x2), three Typhoo Premium issue cards for George Best, Bobby 

Charlton & Nobby Stiles etc. The lot also includes an Ajax v Panathinaikos EC Final 

pennant 1971, Burmah Petrol Famous Football Trophies Folder (complete), a few 

Sun Soccer stamps etc (mostly gd/vg) (60+ items)    

£80-120

(plus BP*)

565
Postcard, Football, Tottenham Hotspur FC, Cup Team 1921, photographic card by 

Crawford with player listing beneath (unused, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

566
Postcard, Football, Tottenham Hotspur FC, Teamgroup 1926-7, photographic card 

by Crawford with player listing beneath (unused, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

567

Football photographs, two, postcard size, photos, one showing action from the 

Tottenham v Preston FA Cup semi final at Sheffield 1922 (ink details to face), the 

other a teamgroup by Atkins of Tottenham with photographers stamp & player 

details to reverse (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

568

Postcards, Rugby, two photographic postcard, Huddersfield Northern Union FC 

1912-13 & Oldham FC Winners of the Rugby League Challenge Cup 1925 (both 

unused, vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

569
Postcard, Football, Clapton Orient FC, photographic teamgroup 1923-24 (unused, 

vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

570
Postcard, Football, RP, Woolwich Arsenal teamgroup 1904-5 by Rotary no 3845 A 

, (stamp removed, slightly grubby, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

571

Postcard, Football, Kentish Independent Football Cartoon card, Woolwich Arsenal 

v Bristol City, Cup Tie, 4 Feb 1905, result 0-0, showing character ‘Red Shirt’, 

(unused, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

572
Postcard, Football, colour printed card showing Aston Villa Ground by 

Whittingham Birmingham, pu 1904 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

573
Postcards, Football, Olympic Games, Paris, 1924, three RP's, Uruguay Team & 

victory celebration, also Italy Team, Official cards by Noyer, (amr (1), gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

574 Postcard, Football, RP, Barnsley, by Denton & Co., (unused, gd) (1)
£25-35

(plus BP*)

575
Postcard, Football, Tottenham Hotspur, RP, teamgroup 'Cup Team, 1910' by 

Jones Brothers of Tottenham (corner creases, line in pencil to back, gen gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

576
Postcard, Football, Tottenham Hotspur, RP, teamgroup 'Cup Team, 1909' by 

Jones Brothers of Tottenham (unused, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

577
Postcard, Football, Tottenham Hotspur, RP, squad & officials, 1905-6 by Jones 

Brothers of Tottenham (corner crease, unused, slightly marked, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

578

Postcards, Football, Birmingham Novelty Co, Football Series, three coloured 

portrait cards, A. Leake, Aston Villa (corners rounded, fair/gd) & F. Stokes & W. 

Wigmore, both Small Heath (gd/vg) (3)  

£30-40

(plus BP*)

579
Postcards, Football, Wolverhampton Wanderers, two RP portrait cards, A. 

McIntosh & A. Scott by A.E. Magna of Wolverhampton (both unused, gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

580

Postcards, Sport, 17 cards, Athletics, RP's (7) inc. Mile Relay start Salford Harriers 

1907, Hans Holmer, T. Halpin, Watson/Duffy/Hyman, Ramsdell; USA Trotting 

Tracks (5); Rowing, Boys Farm School Football team Stafford etc., (gen gd) (17)

£40-60

(plus BP*)

581
Postcard, Golf, Leslie Balfour Melville putting with L. Auchierlonie, sepia printed 

card, Wrench Series no 1991, (unused, vg) (1) 

£30-40

(plus BP*)

582

Postcard, Golf, 'The Late Mr. F.G. Tait breaking the Record for Medal Play', sepia 

card by Wrench no 1959, pu 1905. Tait died in 1900 leading a charge at 

Koodoosberg Drift in the Boer War, aged 30 (pu, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

583
Postcard, Cricket, Lancashire, scarce RP showing Rawtenstall C.C., with gathering 

following Lancashire League Championship success 1926 (unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

584
Postcard, Ice Hockey, RP showing Wembley Monarchs Ice Hocket Team on the 

ice by Wallace of Levenshulme (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

585
Postcards, Boxing, RP showing Jack Johnson in jacket & tie by Rotary no 7169 A 

(message to reverse not pu, slight corner crease, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

586

Postcards, Boxing, 6 cards, 4 RP's, Jim Driscoll, Beckett v Carpentier (x2, 

different), also Freddie Walsh, plus two art cards, 'A Fair Knock-out Carpentier v 

Kaiser' and, Dempsey v Willard by Flagg (some faults, gen gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

587

Postcards, Tennis, Women Players, 14 RP's by Trim, inc. Lenglen (x2, different), 

Helen Wills-Moody, Miss M. Connolly, Jacobs, Nuthall, Godfrey, Bennett, Hart, 

Osborne etc., plain back (2), (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

588

Postcards, Tennis, selection of 10 RP's, including Lenglen, Wimbledon Centre 

Court scene, Alvarez, Ridley, Bennett, Borotra, Heine etc, some by Trim (gd/vg) 

(10)

£35-50

(plus BP*)

589
Postcards, Cycling, three sepia, printed cards, Michard (France), Collett (USA) & 

Carapezzi (Italy), (all unused, gd) (3)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

590

Postcards, Tennis, 13 cards including two French trade issues, RP's & printed, Art 

Style, Glamour, Romance, Rowlandson, Wimbledon Women’s singles final (RP), 

Lenglen/Paterson (2 RP's) etc., VG, 13 

£40-60

(plus BP*)

591
Postcard / Autograph, Cricket, Frank Foster, Warwickshire & England, 1908-1916, 

signed RP in batting pose, (slight amr, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

592
Postcard, Motor Racing, artist drawn card, 'Freiheit Für Manfred von 

Brauchitsch', continental size, (pu stamp removed, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

593

Postcard, Boxing, plain back RP card, showing scene from Round 4 of Bill Lang’s 

victory over Bob Fitzsimmons for The Australian Heavyweight Championship, in 

Sydney 27th December 1909, previously the property Bill O’Loughlin who has 

annotated to reverse, a scarce photo, (corner crease, good) (1) 

£30-40

(plus BP*)

594
Postcard, Rugby League, RP, H Boyleu with various caps by Duncan of Hull, signed 

but very weak signature (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

595

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, RP's, ten Official Issues, USA, mainly 

Athletics, Hammer, Mac Grath, 3000m, M.S. Wright, Long Jump etc (all unused, 

vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

596
Postcards, Olympics, Stockholm 1912, RP's, seven Official Issues, Men’s 

Gymnastic Teams, Denmark, Finland, Russia, German etc (all unused, vg) (7)

£30-40

(plus BP*)

597

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, RP's, six Official Issues, all from the 

Shooting event, inc. Lunch party, Sweden team, competitors, events taking place 

etc (all unused, vg) (6)

£30-40

(plus BP*)

598

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, RP's, nine Official Issues, all relating to 

opening & closing ceremonies inc. team parades, Sweden, USA, Denmark, King 

Gustav’s arrival etc (all unused, vg) (9)

£40-60

(plus BP*)

599

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, RP's, three Official Issues, all Tennis, 

Bronquedis & S. Pick, Kitson & Winlow S.A. & Final of men’s doubles (all unused, 

vg) (3)

£25-35

(plus BP*)

600
Postcards, Tennis, RP's, selection of nine cards by Trim, inc. Maier, Crawford, 

Boussus, Perry, Van Ryn, Betty Nuthall, Miss Callay, Mako etc, (all unused, vg) (9)

£40-60

(plus BP*)

601

Postcards, Tennis, RP's, selection of nine cards by Trim, inc. Mrs Pittman, Miss 

Nuthall, Miss Ryan, Miss Ackhurst, Miss Anderson, Miss Coss, G. P. Hughes etc., 

(all unused, gd/vg) (9) 

£40-60

(plus BP*)

602

Postcards, Tennis, RP's, selection of 12 cards mostly by Trim, inc. Mrs Stocks, 

Miss Heeley, Miss Scriven, Mrs Pittman, Miss L. de Alvarez, Miss Heine, E. Maier, 

W. Tilden (in original posting envelope) etc (1 pu, gd/vg) (11)

£40-60

(plus BP*)

603

Postcards, Tennis, RP's, selection of 13 cards mostly by Trim, inc. Mrs John Hill, 

Miss Hartigan, R.B. Powell, Mrs J. de Meulemeester, Miss Lizana, J.C. Gregory, 

Von Cramm etc (gd) (13)

£50-80

(plus BP*)

604

Postcards / Autographs, Football, Tottenham Hotspur FC, two b/w photographic 

portrait cards by Jones of High Road, Tottenham, B. Smith & C. Walters, both with 

original ink signatures (unused, gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

605

Postcards, a collection of approx. 80 cards featuring Tennis (no named players), 

advertising, glamour, comic (artists inc. Kunzli, Studdy, Bamforth), greetings 

(Santa, Easter, Birthday, Valentine) romance etc good variety (some duplication, 

mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

606

Postcards, a further selection of approx. 50 cards featuring Tennis. Inc. Bonzo 

(Studdy), Felix, Bamforth, Anthropomorphic cats & dogs, Barotra & La Coste, 

racquets, comic, glamour, greetings (Santa, Valentine), Cupid etc (some 

duplication, mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

607

Postcards, a final selection of approx. 50 cards featuring Tennis. Inc. greetings, 

(valentines, Santa, birthday) romance, rabbits, comic, Bamforth, Bonzo, a few 

Badminton, sold with 22 mixed age cards and a few chromo scraps (a little 

duplication, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

608
Postcard, Advertising, Motoring, Sir Malcolm Campbell, Castrol, World land speed 

301mph, sepia (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

609
Postcard, Advertising, Lloyd’s Sunday Newspaper, Football Reports, pu 1904? 

(wtf, pencil scribble to reverse, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

610
Postcard, Advertising, Shipping, Bermudas, The British Coral Islands by Pacific 

Line, pu 1919 (small corner crease, about vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

611
Postcard, Advertising, Cycling, Alcyon showing Georges Speicher World 

Champion, (unused, slight crease, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

612
Postcard, Advertising, art style foreign card, Wagner Hosiery & Sportswear 

(unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

613

Postcards, Early Motor Racing, French, 8 printed cards, Grand Prix de l’A.C.F., 

Seine Inferieure, 6th & 7th July 1908, Naudin/Sizaire, Lancia/Fiat (2), 

Michel/Opel, Poegge/Mercedes, Landon/Mors, Gagno/Italia & HIS/Moulin (all 

unused vg)  

£60-80

(plus BP*)

614
Postcards, Early Motor Racing, 7, coloured, printed cards, Circuit de la Sarthe, 

France, Nos. 2, 4, 5, 15, 19, 23, 24, (unused, gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

615
Postcard, Advertising, art style coloured card for 'Boots Cash Chemists' showing 

Foden's of Sandbach steam lorry with Boots advert to side (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

616
Postcard, Advertising, 'Polo Tonik', French issue artist drawn card showing Polo 

match in progress (unused, slight foxing, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

617

Postcard, Advertising, J.S. Schnurmann Factory Tottenham, India Rubber, also at 

Manchester & New York, illustrated with image of Crystal Palace, scarce subject 

(unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

618
Postcard, Advertising, Nursing, French card, 'Savons Thery Antiseptiques' at all 

Pharmacies, by Danel of Lille (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

619

Postcards, Advertising, selection of 23 cards inc. Sokol Gymnastic Prague 1912 

(2), Sugden Flour, Continental Tyres Cycling (wtf, 2), Imperial Theatre Ad for Mr 

Lewis Waller Henry V, Agriculture, USA Food Administration, Russian War Bonds, 

Prague Youth Sports 1932, Carl Gentner Generals (7) etc. (gd/vg) (23)

£50-80

(plus BP*)

620
Postcards, Advertising, German Military Comedy, WWI, 8 cards for Excelsior of 

Hannover-Linden, by H. Schultz, cars, planes, motor cycles (vg) (8)

£80-120

(plus BP*)

621

Postcards, Advertising, Frys, 4 artist drawn cards, Safe cracking burglars, Girl in 

carriage by Tom Browne, Boy in bed and Swiss girl, (1 pu, a few slight marks, gd) 

(4)

£30-40

(plus BP*)

622
Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, ‘Always Turns up Trumps’, (slight pencil 

marks to back, light cr crease, unused gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

623
Postcards, Advertising, Morris Lorries, 3 cards, Delivery Van, Control Truck & 

Forward Control Prime Mover, (all unused, vg) (3)

£30-50

(plus BP*)

624
Postcard, Advertising, Palmer Tyres, Paris, artist drawn comedy card by Schusler, 

(some staining & message to reverse, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

625
Postcard, Advertising, Motoring, USA, Dietz Car Lamps, with French Caption, by 

Thor (unused, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

626
Postcard, Motoring, RP Advert for Automobile Association showing Patrol Man 

assisting Motor Car in Birmingham Floods, 1930, (pu, about vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

627

Postcard, Advertising, Camp Coffee, artist drawn card showing school teacher 

with blackboard 'Home Lessons for Young & Old To Save Worry & Waste' 

(unused, acm, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

628

Postcard, Tobacco Advertising, Ed Laurens, Le Khedive Cigarettes, Aviation 

Fortnight, Heliopolis Cairo -18 February 1910, pu Egypt to Vienna, (slight creasing, 

gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

629
Postcard, Tobacco Advertising, St. Michel, comedy caricature of smoking man 

(unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

630
Postcard, Advertising, Gaillard Bitter of Bordeaux, continental size (unused, gd) 

(1)

£20-30

(plus BP*)

631
Postcard, Advertising, Motor Cycles, Italian Art Deco card, Garabello of Turin, by 

Vietata, (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

632
Postcard, Advertising, Motor Cycles, artist drawn Poster Series advert card for 

Bradbury Peerless Motor Cycles, by Hollis 1902 (unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

633

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, RP's, nine Official Issues, English Team and 

competitors, inc. Gymnastics, Jackson 1500m Gold, 400m relay, Swimming Team, 

Miniature Rifle Team Gold, Tug of War silver, Kinnear Single Sculls (all unused, vg) 

(9)

£50-70

(plus BP*)

634
Postcard, Advertising, Cycling, artist drawn card for Continental Pneumatic tyres, 

German issue (slight edge crease, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

635
Postcard, Advertising, Cycling, artist drawn Art Deco card for Pirelli Tyres by 

Bailie, foreign issue (pu 1914, gd) (1)  

£30-40

(plus BP*)

636
Postcard, Football, Woolwich Arsenal, printed card from Wrench Series no 10780 

(foxing to back, fair/gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

637
Postcards, Advertising, Dogs, Spiller Victoria Dog Foods (1) & Spratt's Dog Studies 

by F.T. Dawes, 13 cards (gen gd) (14)

£50-60

(plus BP*)

638

Postcards, Poster Ads, 6 Fry's Milk Chocolate and Cocoa Poster Advertisements 

with 3 cards from the Showcard Replica series (A Perfect Food, On The Top, 

What's good for the Bee), Fry's Five Boys, Fry's Pure Breakfast Cocoa and Fry's 

Milk Chocolate (Celebrated Advertisement Series) artist Chas Carter (mixed 

condition) (6) 

£60-80

(plus BP*)

639

Postcards, a good selection of 21 advertising cards inc. Poster Advertisements for 

Fry's Celebrated Posters (Tuck no 1502), Fry's Five Boys and 6 children looking 

into a sweet shop window, Tuck Celebrated Poster for Edward's Soup (1502) and 

Pears Soap (1502). Also Colleen Soap, Byrrh Tonic (2), Horniman's Tea Edward VII, 

Co-Op Tea, delivery carts (6) manufactured by Abbott's of Walthamstow etc. (gd) 

(21)

£60-80

(plus BP*)

640
Postcard, Aviation, RP, Atelier du Service D’Aviation, early vehicle with personnel, 

by Croissant of Paris (unused, ex) (1)

£20-30

(plus BP*)

641

Postcards, selection of 34 cards, various subjects, RP's & printed including Social 

History, Sea Planes, Flying at Scarborough, Boer War Anti-British (1), E.F.A. 

London Life (4), Seminole Indians, Ethnic, Zulus, Yeadon St Andrews Boy Scouts 

1912 etc., (mostly gd/vg) (34)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

642

Postcards, Aviation, collection of approx. 40 cards, mainly early French b/w 

printed cards, inc. Competitions, Circuit de L’Est 1910, Nos Aviateurs Militaires, 

Aubrun, Lejeune, Santos-Dumont, Michelin, Harding, B.V. Lagler, Fantasy, LL's etc, 

also artist drawn cards of aviators Paulhan & Farman (gd/vg) (approx. 40)

£100-120

(plus BP*)

643

Postcards, Aviation, mainly early selection, 34 cards, mostly RP's, inc. Airships at 

Farnborough, Pizzy, Hydroplanes, Stanley White, Brooklands Motor Track & 

Aviation Grounds, Tetard, Farman, Amy Johnson, Morrane, Handley Page, 

Godden, Hucks, Gill etc., most with or in their planes, good historical selection, 

(gd/vg) (34)

£100-150

(plus BP*)

644
Postcard, Aviation, scarce advertising card for Aviation Week June 1910 at Rouen, 

by Rolland, (corner crease, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

645
Postcard, Military, Surrey, RP, Mobilisation of the Croydon Territorials 5th August 

1914, (unused, slight acm, gd/vg) (1)  

£25-35

(plus BP*)

646

Postcards, WW2, 8 cards, Benito Mussolini, three Italian RP issues early period, 

by Petitti, one with Gabriele D’Annunzio, Nos. 1161, 1164 & 1166, plus four 

Comedy anti-axis cards 1944? (one creased); together with Nazi, Hitler head on 

Map, Ein Volk, Ein Reich Ein Fuhrer continental size, (gd) (8) 

£50-80

(plus BP*)

647
Postcard, Military, Army Recruiting Office advert, ‘The Army of Today’s All Right!’, 

by AWB, issued for the British Empire Exhibition 1925, (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

648

Postcards, WWI, Prisoner of War Camps in Germany, impressive RP collection of 

approx. 45 cards, various camp locations with scenes inc. Transport, Football, 

Cricket, Band, Camp Life, Russians, British, Soltau, Dinning Hall, Shoe-making, 

English XI Cassel, Boxing, Ohrdue, Cemetery, Groups, Barracks, Officer Camp 

Heidelberg, Crefeld 1917, Billiards, Theatre, Cottbus, German retreat Belgium 

1918 etc., a wonderful insight into life in a POW camp during WWI  (gd)  

£100-150

(plus BP*)

649

Postcards, Women at War, WWI & WWII, 15 cards, mostly RP's, inc. Munitions 

Worker, Nurses, Woolwich Arsenal, VAD etc. (1 with paper adhesion & amr, rest 

gd/vg) (15) 

£30-50

(plus BP*)

650

Postcards, Military selection, WW1, approx. 40 cards, mostly RP's inc. Military 

Life, training, Troop Train, German Machine Gunners, Military blacksmiths, 

portraits & photos, Military Sports Teams (inc. A Ducat (Aston Villa, Arsenal etc), 

also England International, receiving trophy), Hospitals, Trench Warfare, 

Lowestoft Bombardment, German Soldiers with wounded Russian Prisoners 

Eastern Front (photo) etc (gen gd/vg) (approx. 40) 

£80-120

(plus BP*)

651
Postcard, Nazi Axis, Italian issue, Peace Hitler & Mussolini, pu Florence 1938 to 

Trieste, continental size (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

652
Postcards, Edith Cavell, allegorical set of 6 cards by Corbella, each with death 

figure, (some edge knocks, slightly grubby o/w gd) (6) 

£35-50

(plus BP*)

653
Photograph, Military, a b/w photograph showing the German Vessel 'Graf Spee' 

damaged and on fire, approx 180mm x 125mm (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

654
Postcards, Military, WW1, 7 printed cards, captured German POW's, POW train, 

German prisoners in French street, captured Germans from the Somme (gd) (7)

£30-40

(plus BP*)

655

Postcards, a military selection of approx. 40 cards the majority RPs of soldiers in 

uniform either singly or in groups. Also embroidered silks (2), comic and McGill, 

Bairnsfather, Agnes Richardson, A.E. etc. (mixed condition) (approx. 40)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

656

Postcards, Military, a collection of approx. 50 Military cards illustrated by Harry 

Payne from various series, all published by Tuck (Oilettes), inc. Military in London 

(various), Cavalry on active service, Regimental Bands, 17th Lancers, Gordon 

Highlanders, Our Fighting Regiments, Scots Guards etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-100

(plus BP*)

657

Postcards, Military, a selection of 23 Military cards illustrated by Harry Payne in 

the 'Regimental Uniform Series' published by Gale & Polden. (22 were issued as 

postcards and numbered 2126-2141 & 2150 - 2155). Missing nos 2126, 2128, 

2131, 2133, 2134 & 2152, with 7 duplicates (mixed condition, fair gd)

£40-60

(plus BP*)

658

Postcards, Military, a mixed military selection of 19 cards inc. a set of 6 cards 

illustrated by Harry Payne in the Tuck published 'Types of the British Army' 

Oilette no 8738 (gd/vg) and various others published by E.F.A Military series inc. 

Drummers & Pioneers Welsh Regiment, 3rd Militia Batt. Cameron Highlanders, 

Royal Artillery Guns, Driver Royal Engineers etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

659

Postcards, Military, a selection of approx. 58 Military cards illustrated by John 

McNeill in the 'Regimental Uniform' Series published by Gale & Polden, cards are 

numbered on the reverse. (missing nos 2065, 2066, 2069, 2072, 2084, 2086, 2094 

& 2149). (See Geoff Whites Book 'Collecting British Army Postcards' 2nd edition 

published 2005) (mainly gd, some duplication)

£70-100

(plus BP*)

660

Postcards, Military, a collection of approx. 46 b/w Military cards in the 

Wellington series published by Gale & Polden. Inc. Drummers 1st Batt. Scots 

Guards, Gun Team RHA, Riding establishment RHA, RHA limbering up, RGA tube 

practice, ASC Bakery, Bulford Camp etc. Sold with approx. 50 modern military 

cards (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

661

Postcards, Military, a mixed Military selection of approx. 63 cards, the majority 

published by Gale & Polden. Inc. pretty girls with flags of the allies illustrated by 

Ellam (2), Personalities (Pershing, Kitchener, French), WWI coloured map, Military 

Officials, Pageant, Medals, RP's of army work party Navy & Range Markers Camp, 

4th Battalion East Yorks Regiment at Scarborough (Marine Drive) etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

662

Postcards, a large illustrated Military selection of approx. 160 'History & Tradition 

Series' cards published by Gale & Polden. The cards were illustrated by J McNeill 

& Ernest Ibbetson. Inc. Military Mounted Police, East Yorks Regiment, Royal Irish 

Regiment, Royal Munster Fusiliers etc. For a full listing of this series refer to Geoff 

Whites Book 'Collecting British Army Postcards' 2nd edition published 2005 

(fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

663

Postcards, Military, a good selection of 18 cards in the Ceremonial and Active 

Service series (Alphabet Series) published by Gale & Polden. These sets consist of 

6 cards of the same regiment and each card is numbered with the same number 

and given the Letters A-F including 6 cards of the Grenadier Guards numbered 

A32 - F32 and illustrated by H Pillard, 6 card set of the Scots Guards A34-F34 

illustrated by A Chidley & set of 6 cards of the Irish Guards A35-F35 also 

illustrated by Chidley (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

664

Postcards, Military, a selection of 3 sets of 6 cards in the Alphabet Series, The 

King's Liverpool Regiment numbered A43-F43, illustrated by Edgar Holloway, 

Northumberland Fusiliers A40-F40 illustrated by Holloway and West Yorkshire 

Regiment A49-F49 illustrated by Ernest Ibbetson (mainly vg)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

665

Postcards, Military, a selection of 3 sets of 6 cards in the Alphabet Series, The 

Royal Warwickshire Regiment numbered A41 - F41 illustrated by Chidley, The 

Sherwood Foresters A79-F79 illustrated by Ibbetson, & The Middlesex Regiment 

numbered A86-F82 also illustrated by Ibbetson (mainly vg) 

£80-100

(plus BP*)

666

Postcards, Military, a selection of 3 sets of 6 cards in the Alphabet Series, 

Seaforth Highlanders numbered A94-F94 illustrated by Ibbetson, The Yorks & 

Lancs Regiment A91 - F91 illustrated by Ibbetson and the Durham Light Infantry 

numbered A92 - F92 again illustrated by Ibbetson (mainly vg)

£80-100

(plus BP*)

667

Postcards, Military, a further selection of 3 sets of 6 cards in the Alphabet Series, 

The Royal Irish Rifles numbered A97-F97 illustrated by Chidley, The Highland Light 

Infantry A93 - F93 illustrated by Holloway & Argyll & Sutherland Highlanders 

numbered A100 - F100 also illustrated by Holloway. Sold with 2 early cards 

published by Tuck in the British Army Series no 110 and 111 illustrated by Harry 

Payne (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

668

Postcards, Military, a final selection of 4 sets of 6 cards in the Alphabet Series, 

The Manchester Regiment numbered A89-F89, King's Royal Rifle Corps A87 - F87 

(both sets illustrated by Ibbetson), Gordon Highlanders A95-F95 and The 

Cameron Highlanders A96-F96 (both illustrated by Holloway) (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

669

Postcards, Military, a set of 6 Gale & Polden published cards in the Victoria Cross 

Winners Series numbered on the reverse 1747-1752 and based on the paintings 

by Stanley Wood. Sold with a set of 12 cards of Victoria Cross Winners and a part-

set (no 2) with no 32 H Macdonald (Royal Engineers) missing. There are b/w 

reproductions of painting by Louis William Desanges and published in the 

Wellington series (mainly vg)

£40-80

(plus BP*)

670

Postcards, a selection of 10 cards depicting Winston Churchill, showing cartoon 

of Churchill 'Britannia Rules the Waves' also posing at his desk, Memories of an 

Historic conference in the Atlantic ,Aug 1941 with Roosevelt, In Naval Uniform, 

His Grave, St Martins Church Bladon, Plan of the Campaign etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

671

Postcard, Suffragettes, Votes for Women, RP showing Mrs Holmes, Member of 

National Executive Committee of Women’s Freedom League, (pu to Miss Dyer 

Harley Street from A.E.M. (gd/vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

672

Postcard, Suffragettes, RP, Mrs Pankhurst Hon. Sec., National Women's Social & 

Political Union, Clements Inn, London, (written in pencil to reverse ‘St. Peters Hall 

Bournemouth Mch 29th ‘10’, (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

673
Postcard, Suffragettes, scarce American Valentine comedy caricature, girl with 

Votes For Women sash, pu early 1920’s cancel weak (gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

674
Postcard, Suffragettes, German large RP (7 x 5”), Mrs Saunders & Miss Carr, 

Trade issue for Neuheiten-Vertrieb Elektra by Sammel, (slight silvering, gd) (1)  

£30-50

(plus BP*)

675
Postcard, Suffragette Comedy, ‘Robert Embraces The Suffragettes’ by Valentine, 

scarce, (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

676
Postcard, Suffragettes, Votes for Women, Miss Christabel Pankhurst, b/w printed 

card by WS&PU, (slight corner crease, gd) (1)  

£30-40

(plus BP*)

677
Postcard, Suffragettes, USA Comedy, ‘Hunting the Suffie!!’, by Charterhouse, 

(adhesion mark to two edges from being in an album, o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

678
Postcard, Polar Exploration, Scott Expedition 1907-8, b/w printed card 'The 

Return of the Southern Party', photo by Ponting, (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

679
Postcard, Polar Exploration, Scott Expedition 1907-8, b/w printed card 'Farthest 

South Queen’s Flag Hoisted', photo by Ponting, (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

680

Postcards, selection of approx. 40 artist drawn cards, sets & part sets inc. French 

risqué Glamour (6 + 1), Ten Commandments American embossed and gilded (10), 

Ludovici London Life (5), Glamour Dancing (6, set), Les Miserables (12, set?), 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

681
Postcards, Glamour, 30+ cards, inc. Golfing Girl, S. Meunier, Butcher, Nanni, Art 

Nouveau, Patriotic, Bathing, Riding Girl etc, (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

682
Postcard, Mela Koehler, Art Nouveau, girl in coat and hat, no B.K.W.I. 481-1, 

(unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

683

Postcard, French Theatre, Advert 'Le Roi de l’Air' by Fabiano, showing aviator 

with glamourous ladies, 'Theatre des Varietes' advert to reverse, scarce (unused, 

vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

684
Postcards, Art Nouveau, Raphel Kirchner, three cards, Santoy III, Dutch girl with 

Tulips & girl in boater with green border, UB, (wtf (1), gen gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

685

Postcards, a selection of 15 illustrated cards mostly children. Artists inc. Bertiglia 

(7), themes inc. running, boxing, ironing, motoring etc. Rene Cloke (5) themes inc. 

fairies, rabbits and kingfisher. Sold with a selection of 3 silhouettes to comprise 

Manni Grosze, Diefenbach Gottlieb and Elsbeth Forck (mainly gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

686

Postcards, 2 glamour cards to comprise Art Nouveau design illustrated by 

Koloman Moser used in 1902 and published by F.A.Ackermann wtf and glamorous 

lady posing by a table illustrated by Gustav Klimt and published by Lichtdr. U. 

Verlag. J. Lowy Wien 1905 wtf o/w gd

£40-60

(plus BP*)

687

Postcards, 5 glamour cards inc. 2 photo repros by Fidus and nude with child 

published by Rommler & Jonas Dresden, Art Nouveau card illustrated by Lelee 

wtf and glamorous lady illustrated by Arpad Basch wtf (mixed condition) (5)

£30-40

(plus BP*)

688

Postcards, 4 glamour cards to comprise a pretty Art Deco lady illustrated by Mela 

Koehler published by B.K.W.I. 641-1 (small crease top right and minor rust spots 

o/w gd), and 3 cards illustrated by Raphael Kirchner to comprise 'Reflections' 

published by Bruton Galleries series Delta Fine Art Co. (gd), 'All Heil. 1' Lady on a 

Bicycle (wtf) and 'Salome' E10-1 published by Tuck (insect damage to reverse) (4)

£30-40

(plus BP*)

689

Postcards, a collection of approx. 100 cards published by M.M. Vienne from 

various series inc. glamour, greetings, comic, romance, religious, hunting, 

children. Artists inc. Wichora (many), G.H.Shepheard, Milliere etc. (many with wtf 

o/w gd) (approx. 100)

£40-60

(plus BP*)

690

Postcards, a glamour selection of 35 cards, artists inc. Usabal, Gayal, Hardy (3), 

Herouard, Sager (4), Shand (2), Mechini (style), Bady, Penot. Nice mix of pretty 

girls mostly Deco period with hats, romance, fashion etc. (mainly gd) (35)

£70-100

(plus BP*)

691
Postcard, Suffolk, Political, Parliamentary Election 1906, signed by Edward 

Beauchamp M.P., scarce, (some scuffing, unused, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

692
Postcards, Fantasy Butterflies, WWI, Glamour Girls of the Allies, 5 cards, Italy, 

France, Belgium, Japan & Serbia, by Gelignem (gd/vg) (5)

£40-50

(plus BP*)

693
Postcard, London Life, RP, City of London Police Ambulance, by Beagles 646J, pu 

1913 (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

694
Postcard, London Life, RP, Smithfield Market Porter, Rotary 10513-32, (unused, 

ex) (1)

£25-35

(plus BP*)

695
Postcard, London, RP, Crystal Palace Tram Terminus, No. 528 CHP, scarce, 

(unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

696
Postcard, Staffordshire, Wolverhampton, RP showing Daily Citizen Decorated 

Float, with political posters (pencil details to back, unused, gd) (1)

£35-50

(plus BP*)

697

Postcards, Polar Exploration, Chromo Gruss style, Andre & his balloon, no 745 

and Nansen & Fram, no 746 (latter with wtf & pu 1901, other unused, both ub 

(gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

698
Postcard, Shipping, RP, Aquitania as Hospital Ship, WWI, scarce, (some creasing 

and edge knocks, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

699

Postcards, selection of approx. 50 cards, inc. Ships, Comedy, Glamour, USA 

Greetings, Suffragette Comedy (2), Beautiful Girls, Fantasy Aviation, Risqué, Social 

History, Cherubs, Children, Circus Barnum & Bailey (2), Faith Hope & Charity etc., 

(gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

700

Postcards, S. Meunier, Motoring Romance, Series 49 ‘Delice..et Auto’, 7 cards, 

complete ?, mixed printings, (most with messages to reverse though only one pu, 

about vg), 7 

£30-40

(plus BP*)

701

Postcards, Social History, 22 cards (21 RP's) inc. . Fishing, Catlin's Pierrots on 

Scarborough Beach, Grist's Dartmoor Coaching Excursions, Dinnington Colliery, 

Frickley Colliery Workman's Club Members, Lancashire Cotton Trades, Weaving 

Shed, School Classes & sports day, Evening News Rotary Bill Machines 1912 etc., 

(gd/vg) (22)

£40-60

(plus BP*)

702

Postcards, Social History, 21 cards, mostly RP's inc. WW1 Nurses & hospital ward, 

German Prisoners, Rail Disaster, Military, Outings, Seaside, First UK Aviation 

Meeting Doncaster 1909, Royal Visit to Dewsbury, Cumberworth School Feast 

1909, Building Southampton New Dock etc (mostly gd) (21)

£40-60

(plus BP*)

703

Postcards, Transport / Motoring, selection of 17 cards, RP's & printed inc. 

Accident scene, Charabanc Outing Bognor, Packard USA advert (2), Motor Cycles, 

early French Motor Racing (2), Indianapolis (2), Major Seagrave & the Golden 

Arrow etc. (gen gd) (17)

£40-60

(plus BP*)

704

Postcards, WWI, approx. 60, RP's & printed inc. Naval shipping, Kaiser and other 

WWI Leaders, Generals, Patriotic (inc. 1 Russian), Anti-German Propaganda (inc. 1 

Russian), Australian Expeditionary Force, US Torpedo Boat, Military Comic, a few 

photographs etc (gen gd/vg) (approx. 60)

£80-120

(plus BP*)

705
Postcard, W. Gothard, Durham, RP, Mine Disaster, Glebe Colliery Washington, 

20th February 1908, showing colliery with miners inset (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

706
Postcards, W. Gothard, RP, H.M.S. Gladiator Sinking, in The Solent 25th April 

1908, (some marks to reverse, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

707
Postcard, Suffolk, RP, Box Factory Fire, pu Lowestoft 19th September 1907 with 

hand-drawn fire engine, message refers,( slight indentation marks, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

708

Postcard, Yorkshire, Hull, plain back RP, showing C.W. Jordan's Fish Premises, St 

Andrews Dock Hull with advertising delivery lorry outside warehouse, scarce (vg) 

(1)

£20-30

(plus BP*)

709
Postcards, Suffolk, Lowestoft,19 cards, RP's & printed inc. Bombardment (2), 

Fishing boats, Herring packers, Trawlers, Fishing Industry etc (gd) (19) 

£50-80

(plus BP*)

710
Postcard, Suffolk, RP, James Talbot & Davison Waveney Works, group of women 

war workers, (back slightly grubby with dust toning,  slight corner creasing, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

711

Postcard, Rugby League, RP, Sid Rix Oldham 1919-1931, wearing an England 1924 

cap, played 4 matches for England and 9 for Great Britain, by J. Edwards, Oldham 

(unused, vg) (1)

£15-25

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

712
Postcard, Gypsies, RP showing group of Bulgarian Gypsies, interesting image, 

scarce (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

713

Postcard, Yorkshire, Hull, RP, Vickermans Butchers Shop, 208 Newland Avenue 

Hull, decorated for Coronation of George V, with staff, bicycles & carcasses 

outside (unused, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

714

Postcard, Northumberland, Traction Engine disaster at Wooler Bridge 1908, 

engine and trailer owned by William Wilson of Preston, which was pulling the 

trailers of an Austrian Circus, which had been visiting Wooler. The engine which 

ran out of control has demolished the bridge parapet. Repairs cost £29 and the 

County Council sent the bill to Mr. Wilson. The photographer at the scene of the 

accident was named Robert Forster Henderson. (unused, corner creases, about 

gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

715

Postcard, Lancashire, Manchester, RP showing the First Electric Car to run in 

Smallbridge, 24th May 1905 with Van Houten's Cocoa advert to side (unused, gd) 

(1)

£30-40

(plus BP*)

716

Postcards, Social History & Topographical, 9 RP's, Fire at Motor Works, Tunbridge 

Wells, Coronation Decorations at Western Daily Press Office Bristol, King George 

V at Weymouth, King opening Kings Lynn Grammar School 1906, Theatre at 

Cheltenham, Street scene Wolverhampton, Coronation Day Stratford-on-Avon & 

two invalid carriages, one at Surrey Convalescent Home for Men (gd) (9) 

£50-70

(plus BP*)

717
Postcards, Eskimos, a collection of 10 French printed Missionary Cards, various 

series inc. ethnic, everyday life, Missionary buildings etc (1 with pinhole o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

718

Postcards, a selection of 40+ cards published by James Henderson inc. 'The 

Gibson Series' (various, 13) and 'The Gibson Postcards' (12). Also pictorial comedy 

and other series (10). Various artists. Subjects inc. fantasy, romance, pretty girls, 

marriage, leap year, seaside, bathing huts, piano etc. Sold with 7 cards from the 

'Colourgravure' series, all romantic (mainly gd) (40+) 

£50-70

(plus BP*)

719

Postcards, a social history collection of 15 cards inc. 4 UK types published by EFA 

series 533 inc. Messenger Boy, Shoe Black, Postman, News Boy, American types 

published by Nistor series 190 nos 1-5 (5) to comprise  Bootblack, Flower Girl, 

Newspaper Boy, Errand Girl and Messenger Boy. Also UK types mainly London 

comprising (6) Controlling the Traffic, Yeoman, Ratcatcher, Messenger, Xmas 

Morn Messenger Delivering Presents,  Chelsea Pensioner (mainly gd) (15)

£30-40

(plus BP*)

720

Postcards, Silks, 3 woven silk cards to comprise b/w woven silk of 'Lister Park 

Bradford' official souvenir of the Cartwright Memorial Hall Industrial Exhibition 

1904 published by Grant, also 2 French coloured silk portraits of Queen Alexandra 

and the Prince of Wales published by Bertrand and Boiron St. Etienne (some 

slight age toning, fair/gd)) (3)

£30-60

(plus BP*)

721

Postcards/Photos, a transport selection of 14 cards and 11 photos (4" x 3"), to 

inc. Dwight Long's American Ketch 'Idle Hour' 5 year world cruise, Valentine 

recognition cards inc. Hurricane, Wellington, Tomahawk. Also shipping, 

Mauretania, Ranpura, Queen Mary. Also 11 photos of voyage from Madras to 

Ceylon 1924 and photo card of Australian Cricket Team for 1926 (mixed 

condition) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

722

Postcards, a good RP collection of 109 Social History cards inc. large and small 

groups, Sunday Best, costume, bicycles, weddings, fancy dress, unidentified UK 

topographical, shopfront, gardens, seaside, kilts, military families, teddies, 

workers, interiors, dogs, women worker, horses, music, prams etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

723
Postcard, Somerset, RP, Radstock Colliery, animated scene (message to back but 

not pu) (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

724
Postcard, Yorkshire, RP, Cornholme Mills, Stansfield, West Yorkshire with railway 

(unused, vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

725
Postcard, Lancashire, RP, Motor Bus on Flooded Prom at Morecambe, No. 25 

(unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

726
Postcard, Sussex, RP, Dr. Simpson’s car accident with horse-drawn cart, 

Worthing, 21st August 1908, (unused, pencil details to reverse, vg) (1) 

£50-70

(plus BP*)

727
Postcard, Bass Brewery, RP of Staff outing to Yarmouth 1909, probably at Burton 

on Trent Station, (pu 1909, Polesworth, some edge knocks, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

728
Postcard, Yorkshire, RP, Decorated Tram Car, Coronation Day Doncaster, 

(unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

729
Postcard, Staffordshire, RP, Humphreys China, Glass & Wedgwood shop front, 

John Street (now Farndale St) Tunstall, scarce (unused, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

730
Postcard, Yorkshire, RP, Newsome Tram Accident, 3rd March 1906, pu 

Huddersfield 3 day later, (some foxing to reverse, corner crease) (1)

£40-60

(plus BP*)

731

Postcard, Surrey, RP showing Sainsbury Shop Front with staff outside, Redhill, 

with accompanying letter from Sainsbury's Company Archives confirming the 

location (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

732
Postcards, Suffolk, wonderful RP of Easter's Supply Stores, Norton Post Office 

with automobile and horse-drawn cart outside (unused, vg) (1) 

£30-40

(plus BP*)

733
Postcard, Hampshire, Social History, RP, Road Gang with steam roller, with plate 

'D.J. Field Brookham Hants', (slight corner rounding, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

734

Postcards, Sussex, 40 cards inc. 21 RP's, various locations inc. Hellingly (8), 

Hailsham street scene, Motor accident Handcross, Littlehampton street scene, 

Harting street scene, Fittleworth etc (gen gd)  

£70-90

(plus BP*)

735

Postcards, Berkshire, Ascot, 4 cards, Royal Automobile Club group scene Ascot, 

1919, RP showing start of Ascot Gold Cup horse race 1907, RP showing Ascot 

racegoer party & RP of County Police Station, Ascot (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

736

Postcards, Berkshire, Theale, 12 cards, RP's including three plain backed cards, 

inc. Station, street scenes, Kennet Lodge (Rectory), Vicar in pony & trap, Multi-

view etc (fair/gd) (12)

£50-60

(plus BP*)

737

Postcards, Bedfordshire, Social History, 12, 8 RP's & 4 printed inc. Market Hill 

Luton (RP), Park Square Luton (RP), Unveiling Soldiers' Memorial Bedford 1904 

(printed), Cottage Hospital Woburn (RP), Potton Church (RP), The Green 

Houghton Regis (RP, creases) etc (fair/gd) (12)  

£30-40

(plus BP*)

738

Postcards, Wimbush, a collection of approx. 75 artist drawn cards, various UK 

locations inc. Cornwall, Devon, Scotland, English Lakes, Isle of Wight etc (some 

postally used, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

739

Postcards, Scotland, a collection of approx. 130 cards, RP's & printed, inc. street 

scenes, views, highlands, coastal, multiviews etc, various locations inc. 

Lossiemouth, Glasgow, Duns, Fort William, Nairn, Glanisla, Elgin, Rohes, Lanark, 

Perth etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

740

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed inc. 

Holmfirth Floods 1944 (RP), Sheffield Town Hall & Gardens (RP), Brighouse street 

scene (RP), Sowerby Bridge Station (printed), Penistone street scene (RP), Great 

Fire Leeds 1906 (printed), various market days etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

741

Postcards, Worcestershire, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed, 

various locations inc. Harvington Hall (RP), Offenham Village street scene (RP), 

Kemerton (RP), The Queens Head Inn Elmley Castle (RP), Dodford Church (RP) etc 

(gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

742

Postcards, Wiltshire, a collection of approx. 55 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Chippenham, Devizes, Melksham, Amesbury, Shrewton, Tidworth, 

Pewsey, Warminster, Salisbury, Marlborough etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

743

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed inc. 

Doncaster street scene (RP), Bridlington Harbour (RP), Lastingham multiview (RP), 

Darfield multiview (RP), Ramsgill multiview (RP), Hutton-Le-Hole multiview (RP), 

Halifax wool shops (printed) etc (gen gd)   

£40-60

(plus BP*)

744

Postcards, Sussex, a collection of approx. 65 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Hastings, Rottingdean, Horsham, Bognor, Newhaven, Selsey etc 

(gen gd)

£30-40

(plus BP*)

745

Postcards, Glamorgan, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Barry, Pontypridd, Pentre, Sketty Church, Raglan village, Llantwit 

Major etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

746

Postcards, Sussex,  an R.P. selection of 11 cards of Steyning Sussex all 

photographed by Drewett inc. High St, Grammar School, Town Clock, Old 

Fashioned Street, Cottage, various historic buildings, Church St etc. (vg) (11)

£40-70

(plus BP*)

747

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 96 cards with RP's of 

Manor House Pirbright, Croydon Road Caterham, The Square Birchington, Brent 

Bridge Hotel Hendon, Upper Broadmoor Rd Crowthorne, Onchan Village Isle of 

Man, Cross Cheaping Coventry, South Gate Kings Lynn, South St Chichester, 

Memorial Hastings, Trinity Lane Coventry, High Rd Ilford, High St Chelmsford etc. 

Also good printed Surrey village scenes inc. 'Villages around Guildford' (set, 12 

with original packet), Crystal Palace Fire, Saltley Gas Explosion, Turfing in 

Somerset etc (mainly gd) 

£40-80

(plus BP*)

748

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 70 cards, mostly printed 

street scenes and old villages of Kent & Sussex, with windmills and watermills. 

RPs inc. Clayton Mills Hassocks, Newark from the Trent, Old Mill Ditchling, 

Shepherd's on the Downs, Playden Windmill Sussex, Thornwell Tea Gardens, 

Common North Chailey, Common Ditchling. Also court cards of National History 

Museum London etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

749

Postcards, a good mixed UK topographical selection of approx. 50 cards, with 

many RP's inc. King's Head Horsham, Bathing Pool Horsham Park, Church St 

Storrington, Bull Ring Brading Isle of Wight, Bramble Hill Honiton, High St 

Honiton, Market Square Amersham, Berystede Hotel Ascot, Helston, Jolly Sailor 

Looe, Chippenham, High St Marlborough, Fore St, Ulverton, High St Dulverton, 

East St Bridport, West Boro. Wimborne, Church Walk Stoke Gabriel, Carmarthen 

Coracle Man, Smithy Branscombe etc also good printed street scenes and villages 

inc. P O Farnham Royal, Burry Port (7 printed) , Hunt near Hawkcomb Head etc 

(gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

750

Postcards, Buckinghamshire, a fine collection of approx. 100 cards of Bucks with 

RP's of High St Princes Risborough, Latimer, Horton, High St Stony Stratford, 

Digby's Walk Gayhurst, Marlow Creek, Borlase School Marlow, Frogmore High 

Wycombe, High St High Wycombe, High St Slough, Bath Rd Slough, Tram Stony 

Stratford etc. Also many good printed street scenes and villages at Marlow, 

Wendover, Wolverton, Bourne End, Horton, Datchet (shops), Uxbridge (pub), 

Stantonbury Schools (animated), Horlick's Factory, Slough Rail Station (2 

different), Horton War Memorial etc (mixed condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

751

Postcards, a good mixed UK topographical selection of 30 cards with RP's of St 

Peter's St  Albans, Market Square Northampton. High St Cavendish, Quadrant 

Buxton, Midsomer Norton, The Cross Royston, Fulham Rd, Kew Green, Fortis 

Green Rd East Finchley, Station Rd Claygate, Hart St Henley etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

752

Postcards, an unusual set of 72 cards of 'The Hudson-Fulton Celebration' 1609-

1909, which took place in New York and New Jersey from Sep 25 to Oct 9, 1909 

celebrating the discovery of the River Hudson 300 years earlier by Henry Hudson. 

Also the 100 year anniversary of the successful commercial application of the 

Paddle Steamer by Robert Fulton. Includes a Poster Advert for the event, various 

tableaux (fleets) featuring American Indians, shipping, politics, exploration etc 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

753
Postcard, Russian Royalty, RP, Olga & Tatiana, Russian language issue, (unused, 

vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

754
Postcard, Russian Royalty, Art Nouveau, Universal Disarmament by Rossi, pub by 

Paoli & Fiecchi, (unused, ub, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

755
Postcard, Russia, RP Proclamation of War 20th August 1914, scarce (unused, 

pencil details to reverse, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

756

Postcard, Russia, Royalty, chromo style card showing leaders of the Allies, in Czar, 

George V, Peter of Serbia, Albert of Belgium, Emperor of Japan, Poincare etc., 

Russian issue, (some foxing to reverse, gen gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

757
Postcards, Royalty, set of six artist drawn European Kings, all on horseback & in 

uniform by Edgar Holloway, 'Military Series No 585' (all unused, vg) (6) 

£25-35

(plus BP*)

758
Postcard, Russia, scarce RP, Girl Collecting Donations for the Tuberculosis Fund, 

(slight silvering and stains to reverse with pencil details, o/w gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

759

Postcards, Russian Royalty, two RP's, The Grand Duchess Olga & Tatiana of 

Russia, Rotary 9595E & Grand Duchess Maria of Russia, Rotary 281D (both 

unused, gd/vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

760
Postcards, Russian Royalty, RP, Czar giving a sacred icon to troops before battle, 

possibly French issue, scarce (written message to reverse, unused, gd/vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

761
Postcard, Russian Royalty, RP of Czar and Czarewitch inspecting a junior cadet 

force, scarce (unused, corner crease, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

762

Postcard, Russia, printed card, Women Revolutionaries in Exile, Spiridonova, 

Izmailovitch, Butsenko, Ezerskaya, Fialka & Shkolnik, dated to back 23rd March 

1907 (unused, pencil details to reverse, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

763

Postcards, a good selection of 8 Russian Royalty cards inc. The Czarina (2 

different), Alexander II, The Czar & his family (2 inc. RP and printed card postally 

used in 1901 & published by Neurden), Princess Marie mother of Czar Nicholas II, 

and printed card of the Czar's visit to France in 1896 etc (mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

764

Postcards, a mixed subject selection of approx. 135 cards inc. glamour, children, 

cats, dogs, a few comic etc. Also illustrated cards by Shere (romance), Butcher 

(seaside comic, bathing), G H Shepheard (golf comic), Thiele (anthropomorphic 

cat), rugby comic, glamour (Maybank, Nanni), cats (Ainsley), Bulldog (Lucy 

Dawson), McGill (cats) and embroidered silk Souvenir from the front' (soldiers 

hat) etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

765

Postcards, a collection of approx. 97 Xmas Greetings cards with Santa, good 

embossed, chromos, angels, cherubs, nativity, snow scenes, snowman, 

decorations, children, toys, golly, pull-out, Dec 25, gnome etc (nice lot) (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

766

Postcards, a greetings selection of approx. 73 New Year cards with postmen, 

Father Time, embossed, chromos, children, animals, snow scenes, gnome, doves, 

glamour, clocks, Jan 1st, calendar, lamplighter, projector, angels, bells etc (mainly 

gd)

£50-80

(plus BP*)

767

Postcards, Glamour, selection of approx. 30 cards inc. Sporting Girls, Bathing, Art 

Nouveau, Colombo, Fidler, Can Can, Herouard (2), Comedy, Theatre Advert 'The 

Girl in the Taxi' etc., (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

768

Postcards, Personalities, a collection of approx. 60 cards with several RP's, 

Leaders, Politicians, Royalty, Composers, Russian issues, Buffalo Bill, Queen 

Victoria, Caricatures, Roosevelt Family, Generals, Czarewitch Rotary 262F, 

President Coolidge & wife, Woodrow Wilson, Chaliapin. Clara Butt, Huxley, 

Cinema Actresses, Greek Royalty, Edward Benes, William Taft etc., (gd/vg) 

(approx. 60)

£80-100

(plus BP*)

769
Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer, Actors, approx. 30 cards inc. Al Jolson, 

Edward G. Robinson, Fred Astaire, Rudolph Valentino, Buster Keaton etc (vg/ex) 

£30-40

(plus BP*)

770

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer, Actors, approx. 30 cards inc. Clive Brook, 

Buster Keaton, Buck Jones, John Barrymore, Douglas Fairbanks Jnr, Jackie Coogan, 

also Rin Tin Tin etc (vg/ex) (30)

£30-40

(plus BP*)

771

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer, Actors, approx. 30 cards inc. Ronald 

Colman, Maurice Chevalier, Lionel Barrymore, Clark Gable, Robert Montgomery 

etc (vg/ex)   

£30-40

(plus BP*)

772
Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer, Actresses, approx. 30 cards inc. Jane & Eva 

Novak, Greer Garson, Gracie Fields, Paulette Goddard, Jean Muir etc (vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

773

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer, Actresses, approx. 30 cards inc. Dolores Del 

Rio, Laura La Plante, Elissa Landi, Frances Langford, Joan Crawford, Olivia De 

Haviland etc (vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

774

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer, Actresses, approx. 30 cards inc. Bebe 

Daniels, Marie Dressler, Bette Davis, Joan Crawford, Margaret Lockwood, 

Maureen O'Hara, Googie Withers, Phyllis Calvert, also Lassie etc (vg/ex) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

775

Postcards, Cinema, mixed selection & publishers, 60+ cards, RP's, b/w & colour, 

inc. Jayne Mansfield (2), Dietrich (3), Ingrid Bergman, Janet Leigh, Doris Day, 

Betty Hutton, Novarro, Harold Lloyd, Emil Jannings, Rita Hayworth, Shirley 

Temple, Garbo, some trade issues etc (gd/vg) (60+)

£50-80

(plus BP*)

776

Postcards, Exhibitions, a collection of approx. 80 cards, RP's & printed, UK & 

Foreign, various ages inc. Franco-British 1908, British Empire, Scottish National 

1908, London Stamp Exhibition 1928 (with special cancel), Ideal Home Exhibition 

1931, 1956, Irish International Exhibition 1907 etc (gen gd)    

£40-60

(plus BP*)

777

Postcards, Comic, a selection of 12 comic cards inc. 6 of London Tube Stations 

illustrated by H.Fleury with Post Office , Notting hill Gate, Queens Rd, Oxford 

Circus etc. and published by Shurey (vg). Sold with 'The Horrid Boy' write away 

type and various caricatures (6) (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

778

Postcards, Comic, a collection of 50+ comic cards illustrated by F.G.Lewin with 24 

black humour. Other themes inc. Santa, school room, weird animals, cats, teddy, 

romance, military, the zoo, burglars, brotherly love, bath time, seaside, Dickens 

etc (mainly gd/vg) (50+)

£120-180

(plus BP*)

779

Postcards, Comic, a collection of 50+ comic cards illustrated by F.G.Lewin with 20 

black humour. Other themes inc. seaside, Dickens, Santa, golly, well, bath time, 

Easter (Humpty Dumpty), military, pig, telephone, musicians, travel, police, 

servants, school etc. (mainly gd/vg) (50+) 

£120-180

(plus BP*)

780

Postcards, a comic and children's art selection of 40 cards to include Bamforth, 

Tom Browne (billiards, football), Grimes (WW2), Attwell (2), Disney, Bonzo, Brian 

White, Agnes Richardson, Tarrant, Tempest (rabbits) etc. (mainly gd) (40)

£30-40

(plus BP*)

781

Postcards, a mixed aged collection of approx. 150 comic cards. Artists include 

McGill, Lawson Wood, Lewin, Bert Thomas, Gilson, Ludgate, Stocker-Shaw, Pedro, 

Quip, Bamforth, Spurgin, Colbourne, George Piper etc. Themes inc. smut, 

romance, seaside, navy, nudism, drunks, toilets, transport, babies, firemen etc 

(some duplication, mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

782

Postcards, Comic, a similar selection of approx. 130 cards. Artists include Stocker-

Shaw, Spurgin, Gilson, Ludgate, Comicus, Bert Thomas, Wood, Philip, George 

Piper, F S May, Earis, Jotter, Daubor etc. Themes include romance, seaside, 

drunks, military, transport, servants, kids fashion etc (some duplication, mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

783

Postcards, Comic, a selection of 20 Bonzo comic cards, the majority illustrated by 

George Studdy. Themes inc. seaside, post box, hotel, playing cards, dogs, crab, 

motoring, golf, mirror, bones, writing letters etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

784

Postcards, Comic, a collection of 26 cards illustrated by Ellam inc. set of 6 

'Breakfast in Bed' published by Tuck Series II no 9553 (gd). Also anthropomorphic 

cats, 'The Commercial Traveller (4/6), London Life (3/6), Billiards, fishing, police, 

postman, chickens, romance etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

785

Postcards, Suffragette Comic cards (2), an anthropomorphic chicken with luggage 

'Mother-in-Law full of advice, arrives on the scene'. Suffragette flag, top left, with 

the inscription 'Vive la Suffragette' from the 'Shan't tickle er' series. Also, 'What 

are men, who are they, where are they...'. Large lady giving the 'Votes for 

Women' battle cry published by Faulkner Series 777E (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

786

Postcards, a political comic (satirical) selection of 21 cards inc. set of 6 cards 

published by Tuck 'The General Election' in the Oilette series no 9248 illustrated 

by Percy V Bradshaw (not signed). 'Game Birds' part set 5/6 published by Tuck in 

their Fiscal series no 6138, images depicting Chamberlain portrayed as a cockerel, 

also a part set 5/6 of similarly attired politicians depicted as chickens published in 

the 'Shan't tickle 'er' series and finally a part set 5/6 'Lord Rosebery at Sheffield' 

published by Davidson Bros and illustrated by A Ludovici from series 6088 (gd)

£50-80

(plus BP*)

787

Postcards, Ireland, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Dublin Castle, Guinness Wharf Dublin, Fair Day at Kenmare, 

Wicklow, Glendalough, Market Day Cork etc (mostly gd) 

£30-40

(plus BP*)

788

Postcards, a collection of 7 anthropomorphic cards of cats and teddies. Also hot 

air balloon and dog resting on chair. All illustrated by Arthur Thiele. Cat themes 

inc. singing lesson, dolls washing day, gym work, tennis, etc. (mainly gd) (9)

£60-80

(plus BP*)

789

Postcards, a mix of Shakespeare scenes (5) and Dickens cards (9). Shakespeare 

cards published by Tuck, Faulkener and Nister. Dickens cards inc. Kyd illustrated  

characters Harold Copping and scarce AR Quinton 'The Old Curiosity Shop' 

published by W. McKenzie (mixed condition) (14)

£50-70

(plus BP*)

790

Postcards, a selection of 55+ cards of cute children illustrated by Mabel Lucie 

Attwell and published by Valentine. Themes include WW2, social history, 

smoking, dog, caravan, motor car, TV, romance, painting, vanity, golly, seaside, 

telephone, babies, love letters, post, radio, teddy, fortune telling etc. (mixed 

condition) (55+)

£100-150

(plus BP*)

791

Postcards, Japan, an interesting selection of approx. 55 Japanese artist drawn 

cards to include 9 published by the Imperial Government Railways of Japan with 

coloured decorative borders featuring Samurai, Acers, deer, masks, cherry and 

other blossoms etc. all cards with b/w view vignette. Also hand painted style 

showing Samurai, birds, Geisha, ethnic, costume, scenic, Mount Fuji etc. (mainly 

gd) (approx. 55)

£70-100

(plus BP*)

792

Postcards, a collection of 47 cards illustrated by Christina Klein inc. still life, 

flowers, fruit, butterfly, birds etc. Also a few chromos. Various publishers (mainly 

gd) (47)

£25-30

(plus BP*)

793

Postcards, Foreign, a collection of approx. 180 cards of the USA in modern album, 

mostly coloured cards of towns & cities with street scenes, buildings etc (mainly 

gd)

£20-30

(plus BP*)

794

Postcards, Foreign, an island collection of approx. 79 cards with Bermuda (29), 

Hawaii (25), Fiji, Madagascar, Philippines, Mauritius, Samoa, New Hebrides, 

Pitcairn etc. Inc. natives, costume, ethnic towns, villages, surfing, street scenes, 

scenic, village life, harbours etc a nice selection (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

795

Postcards, Foreign, a mixed age Far East selection of approx. 30 cards of Hong 

Kong inc. Peak Tramway, Repulse Bay Hotel, Ships, early vignette, Victoria Peak, 

stamp card, Connaught Rd (RP), Fruit seller etc and 23 cards of China inc. Rue Ta-

Sa-la Pekin, Chinese customs (basket making, weavers & spinner), Bubbling Well 

Rd Shanghai, and set of 12 cards for the Shanghai Industrial Exhibition etc (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

796

Postcards, Foreign, a Far East selection of approx. 33 cards of Indonesia inc. Java, 

Sumatra & Borneo. With good costume & ethnic, natives, net repairing, boot 

repairs, villages, carts, hotels, street scenes, parade, dancing girls, market etc 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

797

Postcards, Foreign, a Malaya collection of approx. 68 cards and photos inc. 

Penang, Singapore, and Indo China (Vietnam). With view from St James 

Singapore, tradesmen. Mosque of the Sultan of Johore, Government House 

Singapore, Anderson Bridge Singapore, street scenes, scenic views, costume, 

ethnic, fruit stall, Hill railway etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

798

Postcards, Foreign, a better Swiss selection of approx. 76 cards inc. Gruss Aus 

style, good chromo scenic cards, fantasy mountains, stamp cards, embossed 

national dress, costume, ethnic, railway, winter sport, embossed cows, dog cart, 

map card etc (good mix) (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

799

Postcards, Foreign, a fine antipodean mix of approx. 260 cards of Australia (190) 

and New Zealand (70). Inc. Memorial Hall Leongatha, Quartz Crushing Battery 

Bendigo, Cadet Bands Victoria, Henty St Casterton, Royal Visit to Sydney, Main St 

Milton (NSW), Church Hill Foster, Early cards, Railway Yards Port Lincoln, 

Gordonvale, Wonthaggi, Commercial St Korumburra etc. Also Racecourse 

Riccarton NZ, Hodgson's Stores after the 'quake Murchison NZ', Old Mill 

Auckland, The Square Palmerson etc (mainly gd) 

£120-180

(plus BP*)

800

Postcards, Foreign, a mixed foreign collection of approx. 88 cards with 

Luxemburg (12), Salonique (39), India (14), Faroe Islands (3), Iceland (7) and 

Poland (13). Inc. Thorshavn village costume, ethnic (Faroes), Reykjavik (postally 

used), ladies cooking (Iceland), rail (Poland), ethnic (Poland), Rail Station RP's (3) 

India, prayer flags, Guard Room Khaiber Peshawar (India RP), Passenger Pier 

Karachi, Deolali (RP). Also Salonique, street scenes, street traders, military, 

refugees, costume etc, nice mix, (mainly gd) 

£35-50

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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